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MERKEZ BANKASI BAŞKANI KARAHAN: YÜZDE 24 OLAN YIL SONU 
ENFLASYON HEDEFIMIZE ULAŞMAK IÇIN NE GEREKIYORSA YAPACAĞIZ 

SIKI PARA POLITIKASI 
DURUŞUNA DEVAM

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, SGK aracılığıyla 2024 yılı ve 2025 
yılı ocak, şubat aylarında yaptıkları denetim-
ler sayesinde 14 bin 968 kişinin hak etmediği 
halde sağlık hizmetlerinden usulsüz yarar-
landığını tespit ettiklerini, 988 milyon 334 bin 
791 lira ceza uyguladıklarını bildirdi. S.3’te

IZMIR Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Ceyhun Özyurt, sağlık çalı-
şanlarının ağırlaşan çalışma koşulları, artan 
şiddet olayları ve özlük haklarının yetersizliği 
nedeniyle 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutlaya-
madıklarını belirtti. Tüm bunlara rağmen, 
kaliteli sağlık hizmeti verebilmek için müca-
dele edeceklerini söyleyen hekimler, güvenli 
çalışma ortamı, sağlıklı muayene ortamı ve 
eşit işe eşit ücret hakkı istiyor. S.3’te

Bakan Işıkhan: 14 bin 968 
kişinin hak etmediği halde 

sağlık hizmetlerinden usulsüz 
yararlandığını tespit ettik

MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri ve Bakanlık Söz-
cüsü Tuğamiral Zeki Aktürk, 
haftalık basın bilgilendirme 
toplantısında konuştu.

TERÖRLE mücadele operas-
yonları kapsamında bilgi ve-
ren Aktürk, "Son bir haftada 
24 terörist etkisiz hale geti-
rilmiştir. Böylece, 1 Ocak'tan 
bugüne kadar Suriye'nin 
kuzeyinde 296, Irak'ın kuze-
yinde ise 206 olmak üzere 
toplam 502 terörist etkisiz 
hale getirilmiştir." dedi. S.5’te

Son bir haftada 24 terörist 
etkisiz hale getirildi

TÜRKIYE Istatistik Kurumu (TÜIK), bazı basın 
yayın organlarında yer alan haberlerde 
kurumun eski Başkanı Birol Aydemir'in 
gündeme getirdiği iddialar hakkında yaptığı 
açıklamada, ''TÜIK, Tüketici Fiyat Endeksini 
(TÜFE) herhangi bir kişi, makam ya da 
kurumun talep, talimat veya tahminine 
göre değil, alandan derlediği verilerden 
sahip olduğu bilimsel ve teknik özerklik 
ile bağımsız olarak hesaplamaktadır'' 
ifadelerine yer verdi. S.6’da

“TÜFE, talimat veya tahmine 
göre değil, bağımsız 

olarak hesaplamaktadır”

TÜRKIYE Istatistik Kurumu (TÜIK) 
"istatistiklerle Yaşlılar, 2024" ve-
rilerini açıkladı. Buna göre yaşlı 
nüfus olarak kabul edilen 65 ve 
daha yukarı yaştaki nüfus, 2019 
yılında 7 milyon 550 bin 727 kişi 
iken son beş yılda yüzde 20,7 
artarak, 2024 yılında 9 milyon 
112 bin 298 kişi oldu. Verilere 
göre, Türkiye'de 1 milyon 750 
bin 900 yaşlı tek başına yaşıyor. 
Yaşlıların yüzde 23,3'ü yoksul-
luk veya sosyal dışlanma riski 
altında. Çalışan yaşlı nüfusun 
2023 yılında yüzde 57,7'si tarım sektörün-
de yer aldı. Yaşlıların yüzde 85,7'si telefon 
kullanabiliyor, yüzde 55,1'i alışverişini 
kendi yapabiliyor, yüzde 61,1'i yemeğini 

kendi hazırlayabiliyor, yüzde 76,6'sı ev te-
mizliğini, yüzde 86,5'i kendi başına banyo 
yapabiliyor. Yaşlıların yüzde 89,5'i kendi 
başına giyinebiliyor, yüzde 92,1'inin kendi 
başına tuvalete gidebiliyor. S.3’te

TÜRKIYE Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Başkanı 
Fatih Karahan, son dönemde 
enflasyonda gerçekleşen 
gerilemenin baz etkilerinden 
ziyade sıkı para politikasının 
da etkisiyle ana eğilimdeki 
düşüşten kaynaklandığını 
değerlendirdiklerini söyledi.

KARAHAN, yılın kalanında 
da enflasyondaki düşüşte 
ana eğilimdeki iyileşmenin 
etkili olacağını ifade ederek, 
"Yüzde 24 olan yıl sonu 
enflasyon hedefimize 
ulaşmak için ne gerekiyorsa 
yapacağız." diye konuştu.

SIKI para politikası 
duruşunu devam 
ettireceklerini 
vurgulayan 
Karahan, 
enflasyondaki 
düşüşün devamı 
için talebin 
dezenflasyonist 
seviyelerde 
seyretmesinin 
son derece 
önemli olduğunu 
dile getirdi. 
S.6’da

Türkiye'de 1 milyon 750 bin 
900 yaşlı tek başına yaşıyor

Hekimler 14 Mart’ı bayram 
olarak kutlayamıyor

Yetkin: ABD, SDG’yi yeniden yapılandırmak istiyor
Girasun: Kürtler, ‘bu defa olmazsa’ kaygısı yaşıyor

GAZETECILER Cemiyeti bünyesinde sürdürülen 
9. Köy Haber Merkezi Projesi'nin bu haftaki 
söyleşisi, "Çözüm mü, değil mi? Türkiye ve 
Ortadoğu'da Kürt açılımının yeni sürecine dair 
tartışmalar" başlığıyla gerçekleştirildi. Gazete-
ci Murat Yetkin ve Araştırmacı Roj Girasun'un 
konuk olduğu etkinlikte, Türkiye'nin içinde 
bulunduğu yeni dönem ve barış süreciyle 
ilgili beklentiler masaya yatırıldı.

MODERATÖRLÜĞÜNÜ Gazeteci Zeynep 
Gürcanlı'nın üstlendiği söyleşi, Gazeteciler 
Cemiyeti Basın Evi'nde fiziki olarak ve Zoom 
uygulaması üzerinden çevrim içi olarak takip 
edildi. S.2’de

Can PULAK

Yaşam zulme çevrildi

06 ANKARA

3'te Ergin ERENOĞLU 5'te

GENİŞ AÇI

Dizi film furyası

Gazeteciler Cemiyeti Basın Evi söyleşilerinin bu haftaki başlığı “Çözüm mü, değil mi? 
Türkiye ve Ortadoğu’da Kürt açılımının yeni sürecine dair tartışmalar” oldu

CEMRE POLAT

Tuğamiral 
Zeki Aktürk

''Enflasyonun düşük hesaplandığı''
 iddialarına TÜİK’ten cevap: 

2030'a doğru Türkiye'nin gaz ihtiyacının
 yüzde 30'u Sakarya'dan gelecek

ENERJI ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Sakarya gaz sahasında günlük 
yaklaşık 7,5 milyon metreküp 
gaz üretildiğini belirterek, 
"2030'a doğru gaz ihtiyacımızın 
yüzde 30'u Sakarya'dan 
gelecek." dedi. S.5’te

YHT'ler bugüne kadar 97 
milyon yolcuya hizmet verdi

ULAŞTIRMA ve 
Altyapı Bakanı 
Abdulkadir 
Uraloğlu, 
yüksek hızlı tren 
seferleriyle (YHT) 
bugüne kadar 
yaklaşık 97 milyon 
yolcu taşındığını 
bildirdi.

HER gün yaklaşık 
32 bin kişinin YHT 
konforuyla seyahat ettiğine dikkati çeken 
Uraloğlu, 11 ilde ülke nüfusunun yüzde 
34,8'ine doğrudan, kombine taşımacılıkla 
9 şehre daha bağlantı sağlayarak toplam 
20 ile ve nüfusun yüzde 51'ine YHT hizmeti 
sağladıklarını belirtti. S.5’te

Prof. Dr. Mehmet 
Ceyhun Özyurt

TÜRKIYE Istatistik Kurumu (TÜIK) 2025 
yılı şubat ayına ilişkin Konut Satış 
Istatistiklerini açıkladı. Buna göre, şubat 
ayında Türkiye genelinde 112 bin 818 konut 
satıldı. Türkiye genelinde ipotekli konut 
satışları Şubat ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 90,1 oranında artarak 
16 bin 778 oldu. Ülke uyruklarına göre 
en çok konut satışı Rusya Federasyonu 
vatandaşlarına yapılırken yabancılara 
yapılan konut satışları Şubat ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 21,1 
oranında azaldı. S.6’da

İpotekli konut satışları 
Şubat ayında arttı

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası 
(TCMB) Başkanı 
Fatih Karahan

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan
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Gazeteciler Cemiyeti Basın Evi söyleşilerinin bu haftaki başlığı “Çözüm mü, değil mi? Türkiye ve Ortadoğu’da Kürt açılımının yeni sürecine dair tartışmalar” 
oldu. Gazeteci Murat Yetkin ve Araştırmacı Roj Girasun'un katılımıyla düzenlenen etkinlikte, Türkiye’nin içinde bulunduğu yeni süreç ve beklentiler ele alındı.

YENI IMRALI SÜRECI 
BASIN EVI'NDE TARTIŞILDI

Gazeteciler Cemiyeti bün-
yesinde sürdürülen 9. 

Köy Haber Merkezi Projesi'nin bu 
haftaki söyleşisi, "Çözüm mü, değil 
mi? Türkiye ve Ortadoğu'da Kürt 
açılımının yeni sürecine dair tartış-
malar" başlığıyla gerçekleştirildi. 
Gazeteci Murat Yetkin ve Araştır-
macı Roj Girasun'un konuk olduğu 
etkinlikte, Türkiye'nin içinde bulun-
duğu yeni dönem ve barış süreciyle 
ilgili beklentiler masaya yatırıldı.

Moderatörlüğünü Gazeteci Zey-
nep Gürcanlı'nın üstlendiği söyleşi, 
Gazeteciler Cemiyeti Basın Evi'nde 
fiziki olarak ve Zoom uygulaması 
üzerinden çevrim içi olarak takip 
edildi.

Türkiye içinde ve bölgesel 
aktörler arasında Kürt meselesine 
dair yeni dönemin tartışıldığı söyle-
şide, sürecin önceki çözüm süre-
cinden nasıl farklılaşacağı, gerçek-
ten bir barış ortamı mı yaratacağı, 
yoksa siyasi ve stratejik hesaplarla 
mı ilerlediği soruları irdelendi.

GIRASUN: YENI SÜREÇ, 
DEMOKRATIKLEŞMEDEN 
ZIYADE GÜVENLIK VE 
BÜTÜNLEŞMEYI GÜNDEME 
TAŞIYOR
Araştırmacı Roj Girasun, Kürt 

meselesinin Türkiye’nin iç ve dış 
politikasında nasıl konumlandığını 
değerlendirerek, 2015’ten bu yana 
güvenlikçi politikaların ön plana 
çıktığını belirtti. Ancak son dönem-
de beklenmedik bir gelişme yaşan-
dığını ifade etti. Girasun, özellikle 
2015’ten sonra Kürt meselesinin 
Türkiye sınırları içinde değil, daha 
çok bölgesel bir mesele haline gel-
diğini de vurguladı. 

Girasun, konuşmasında Kürt 
meselesinde sürdürülen güvenlik-
çi döneme ve Cumhur Ittifakı'nın 
darbe sonrasındaki kurgulanışına 
dikkat çekti. Bu durumun yeni 
dönemi pekiştirdiğini belirten 
Girasun, o günden bu yana iktidar 
cephesinde Kürt meselesinin dış 
politika meselesi üzerinden görül-
düğünü ifade etti.

2015'ten beri Türkiye'de 
özellikle dış politikada jeopolitik 
kimliğini Kürt meselesinin belirler 
hale geldiğini vurguladı: “Bugüne 
kadar AKP-MHP ittifakı sürdü-
ğü müddetçe Kürt meselesinin 
çözülemeyeceği yönünde genel 
bir kanaat vardı. Ancak Devlet 
Bahçeli’nin 1 Ekim’de DEM Parti ile 
temas kurması ve 22 Ekim’de bu 
süreci daha ileriye taşıması herke-
si şaşırttı. Henüz netleşmemiş bir 
süreçten bahsediyoruz, ancak geç-
miş çözüm süreciyle kıyaslamak 
kafa karıştırıcı olabilir. 2010-2015 
arasındaki süreç demokratikleşme 
ekseninde ilerliyordu. Bugün ise 
güvenlik ve bütünleşme kavramları 
öne çıkıyor.”

Kürt meselesiyle ilgili çözül-
me niyetinin Devlet Bahçeli'den 
gelmesinin herkes için şaşırtıcı bir 
durum olduğunu ifade eden Gira-
sun, bunun yarattığı kafa karışıklı-
ğının henüz giderilmediğini, ancak 
ortada bir süreç olduğunun aşikâr 
olduğunu belirtti. Bu süreci geçmiş 
sürecin ezberi olarak okumanın 
doğru olmayacağını savundu.

“KÜRT MESELESINI TÜRKIYE 
SINIRLARI DIŞINDA DAHA 
ÇOK KONUŞUR HALE 
GELDIK”
2010-2015 sürecinin bir demok-

ratikleşme süreci üzerine kuruldu-
ğunu, çözüm ikiliğinin demokratik 
haklar meseleleriyle uyumlu oldu-
ğunu belirten Girasun, “Bugünkü 
yeni sürece baktığımızda demok-
ratikleşmeden ziyade güvenlik ve 
bütünleşme kavramının günde-
me geldiğini görüyoruz. Çünkü 
2015’ten bu yana Türkiye sınırları 
içinde şiddet azalımı var. Sınır öte-
sinde eylemlerin geliştiğini, dönem 
dönem Türkiye’de görsek de bunun 
büyük oranda sindirildiğini ve 
Türkiye’de Kürt meselesinin şiddet 
boyutunun çok konuşulmadığını 
görüyoruz. 2012’den bu yana Kürt 
meselesini Türkiye sınırları dışın-
da daha çok konuşur hale geldik” 
sözlerini aktardı.

Küreselleşen Kürt meselesinin 
Türkiye'nin daha fazla gündeminde 
olduğunu belirten Girasun, “Bu 
bir silahsızlanma meselesi. Bu iş 
bugüne kadar sosyolojik taşıyıcı-
lar üzerinden yürütülmedi. Öcalan 
26 yıldır görünür değil ama örgüt 
üzerinde gücü olan yegâne aktör. 
Geniş toplumsal kesimler nezdinde 
eski maneviyatı ve toplumsal gücü 
olmayabilir. Diğer taraftan örgüt 
tabanıyla ana akım Kürt siyasetinin 
üzerinde etkisinin olduğunu yadsı-
mamak gerekir” sözlerini aktardı.

“KÜRTLER, ‘BU DEFA 
OLMAZSA’ KAYGISI YAŞIYOR”
Kürt toplumunda büyük bir 

kaygı olduğunu söyleyen Girasun, 
“2013 ve 15 arasındaki çözüm 
sürecinin ardından ‘bu defa olmaz-
sa’ kaygısı Kürtlerde başat duygu. 
Ikincisi, belirsizliğin getirdiği merak 
duygusu. Kürt toplumunun önemli 
bir kısmı, bu meselenin Kürtlerin 
dışarıdaki kazanımlarını engelle-
mek amacıyla yapıldığını düşünü-
yor. Diğer yandan bu meselenin 
Erdoğan’ın tekrar başkan seçilmek 
için yapıldığını düşünenlerin sayısı 
da az değil” dedi. 

Meselenin toplumsal rızaya 
dayanmak zorunda olduğunu 
vurgulayan Girasun, işin siya-
si taşıyıcılarından MHP Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin buna bir devlet 
meşruiyeti getirdiğini, ancak geniş 
toplumsal kitlelere taşıyacak ismin 
Erdoğan olduğunu ifade etti. Geniş 
muhalif kesimler de dahil olmak 
üzere, Kürt toplumunun merakını 
azaltacak ismin de Demirtaş oldu-
ğunu söyledi.

“TOPLUM, SILAHSIZLANMAYA 
ITIRAZ ETMIYOR”
Türkiye’deki sürecin de bu böl-

gesel gelişmelerden etkilendiğini 
vurgulayan Girasun, "Türkiye’deki 
çözüm sürecinin hızlanacağına 
dair bazı işaretler var. Toplumun 
silahsızlanmaya itiraz etmediğini 
görüyoruz. Öcalan’ın olası bir silah 
bırakma çağrısının 

sosyolojik bir karşılığı olacağını 
düşünüyorum. Ancak bu durum, 
Kürt hareketinin kolektif haklar 
konusunda büyük bir kazanım elde 
edeceği anlamına gelmez” sözlerini 
aktardı.

YETKIN: ABD, SDG’YI 
YENIDEN YAPILANDIRMAK 
ISTIYOR
Gazeteci Murat Yetkin, Kürt top-

lumunu “içeride ve dışarıda” diye 
ayırmanın zor olduğunu belirtti. 
2012-2015 arasındaki diyalog süre-
cinin başarısız olmasının ve diyalo-
ğun bitmesinin ardından 

kanlı bir dönem yaşandığını, bunun 
ardından operasyonların kesilmedi-
ğini belirtti.

Önceki yıllardaki başarısızlıkla-
rından ders çıkarılıp çıkarılmadığını 
sorgulayan Yetkin, devletin önceki 
çözüm sürecinden farklı bir strateji 
izlediğini söyledi. Yetkin, ABD’nin 
Kürt meselesine yaklaşımında 
önemli değişimler yaşandığını 
da ifade etti: "ABD, uzun yıllardır 
desteklediği Suriye Demokratik 
Güçleri’ni (SDG) yeniden yapı-
landırmak istiyor. Bu kapsamda, 
SDG’nin Heyet Tahrir el-Şam 

(HTŞ) ile yaptığı anlaşma önemli bir 
kırılma noktası. Washington’un Tür-
kiye ile ilişkileri dengelemek için 
Kürt meselesine dair yeni bir tasa-
rım geliştirdiğini düşünüyorum.”

“BÖLGESEL DENGELER 
SÜRECI ŞEKILLENDIRIYOR”
Ahmet Eş-Şaraa ile Mazlum Abdi 

arasındaki anlaşmaya da değinen 
Girasun, bu sürecin ABD tarafın-
dan teşvik edildiğini ve bölgesel 
dengelerin belirleyici olacağını 
belirtti. Yetkin, konuya dair şu söz-
leri aktardı: “Bu anlaşma, YPG’nin 
Suriye rejimine katılımı gibi konular 
açısından önemli. Ancak detayları 
henüz netleşmedi. 2025 yılı sonu-
na kadar anlaşmanın sonuçlan-
dırılması için tarafların çalışacağı 
ifade ediliyor. Bu, Kürt meselesinin 
bölgesel boyutunu daha da belirgin 
hale getiriyor.”

GERÇEK BIR ÇÖZÜM MÜ, 
STRATEJIK BIR HAMLE MI? 
Murat Yetkin, sürecin belirle-

yici aktörünün ABD olduğunu ve 
Türkiye’nin daha ikincil bir rolde 
kaldığını belirtti. Yetkin, son olarak 
şu sözleri aktardı: “Bu süreç, asıl 
olarak ABD’nin bölgedeki yeni 
tasarımının bir parçası. Öcalan’ın 
mektubu bir niyet beyanı olabilir 
ama bu, ülkelerin parlamentoların-
da onaylanmış bir anlaşma değil. 
Türkiye açısından Ankara’yı rahat-
latan şey, üniter devlet vurgusunun 
korunması. Ancak asıl mesele, 
ABD’nin bu süreçten ne beklediği.”

CEMRE POLAT

Gazeteci 
Zeynep 
Gürcanlı

Araştırmacı 
Roj Girasun

Gazeteci 
Murat 
Yetkin
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78 kişinin can verdiği Kartalkaya faci-
asını unuttuk. TUSİAD yetkililerinin 

gözaltına alınmasını geçiştirdik. Siyasi istikba-
limiz için (terörü sonlandırma) senaryolarının 
hayata geçiş hamlelerini kuşkuyla izlemeye 
devam ediyoruz.

Ülkenin gündemi devamlı değişiyor. 
Siyasetin  ayak oyunları ve karşılıklı tuzakla-
rı, geçim sıkıntısı altında inleyen halkı  iyice 
yoruyor. Çözüm bekleyen çok ciddi sorunla-
rımız varken, iktidar CHP’li belediyelerle ve 
özellikle İmamoğlu ile uğraşıyor. Yok diplo-
ması sahteymiş, yok yönetiminde usulsüzlük-
ler yapmış. Peş peşe iddialarla soruşturma açıp 
duruyorlar hakkında. Önünü kesecekler, belli 
ki  seçime girmesini engelleyecek cezaları 
asacaklar boynuna.

İkinci Kürt açılımı, planlandığı ve beklen-
diği şekilde sonuca gitse, ülkesini seven herkes 
bundan çok mutlu olur. Terörün bitmesi ile 
Türkiye çok güçlenir, moral kazanır. Genel bir 
kucaklaşma fotoğrafı, ülkenin üzerindeki kara 
bulutları hemen dağıtır. Keşke öyle olsa… 
Ancak bu girişimin Anayasa değişikliğini 
kolaylaştırmak ve Kürtlerin partisi DEM’ in 
oyunu garantilemek için yapıldığına inananlar 
var. Apo’nun (silahları bırakın, terörü bitirin) 
talimatına uymayacak olanlara işaret edenler 
var. Bu konuda ne tavizler verildiğini, ne pa-
zarlıklar yapıldığını merak edenler var. Genel 

bir kuşku-şüphe havası hakim ortalığa. Bunu 
dağıtacak net açıklamalar gerekiyor.

Böyle bir siyasi iklimde ve ortamda, halkın 
günlük yaşamı daha da zorlaşıyor. Siyasetin 
gündemi ile vatandaşın problemi çok farklı 
gelişiyor. İktidar farkında değil herhalde. Mil-
let gıda bütçesini denkleştiremezken, günlük 
yaşamda her şeyin fiyatı katlanarak artıyor. Şu 
anda Türkiye’nin her yerinde, her evde, tüm 
ailelerde elektrik faturaları şoku yaşanıyor. 
Binlerce liralık faturalara bakanlar gözlerine 
inanamıyorlar. İki kişinin yaşadığı bir eve 
3000 lira fatura gelir mi? Elektrikle ısınıyorsa 
geliyor işte. Belli bir kilovatın üzerinde yakı-
yorsa da iki misli geliyor.

Nasıl ödenecek bu paralar, nasıl ödenecek 
bu fahiş faturalar? Sen maaşlara yüzde 25-30 
zam yaparken, elektriğe gelen iki-üç misli de 
aşan korkunç zamlara (özel sektör yapıyor) 
diye nasıl seyirci kalırsın? Durun daha bit-
medi, ev sahibi ile kiracı arasındaki kavgalar 
tüm  hızıyla sürüyor. Mahkemelerde boğuşup 

duruyor insanlar. Ölçüsüz kira istekleri, ödeye-
meyip kapı dışarı edilen biçareler… Çok acıklı 
dramlar yaşanıyor bu konuda. Hele bir de 
apartmanların aylık aidatları var ki, neredeyse 
kiraya yaklaşacak ödemeler. Herkes huzursuz, 
herkes bu problemlerle uğraşıyor hergün. Evde 
elektrik arızası mı var, 1500’den aşağı gelmi-
yor tamirci. Su tesisatında patlak ya da kaçak 
mı var, en ucuzundan 2000 lirayı gözden çıkar-
malısınız. Ayrıca bu parayı sizden elden alan-
lar, fatura veya makbuz filan da vermiyorlar.

Evdeki elektrikli makinalar mı bozuldu? 
Eve gelmek için 1000-1500 lira servis parası 
alıyor şirketler. Hani televizyonlarda ilanla-
rını seyrettiğiniz o meşhur firmalar, mallarını 
sattıktan sonra burunlarından kıl aldırmıyorlar. 
Bir de (depomuzda yedek parçası yok, mer-
kezden gelecek) diye sizi bir-iki hafta oyala-
mıyorlar mı, çileden çıkıyorsunuz işte. Kime 
anlatacaksınız derdinizi, nasıl savunacaksınız 
hakkınızı? Maalesef böyle yönetiliyoruz işte, 
böylesine sahipsiziz. Bunca polis, bunca 

jandarma, bunca bekçi çalıştırıyor devletimiz. 
Vatandaş kendisini güvende hissetmediği için, 
evlerine ya da işyerlerine ayda binlerce lira 
ödeyerek alarm taktırıyor.

Polis evlerdeki ya da dükkanlardaki hırsız-
lıklara müdahale etmek için kamera sistemi 
arıyor. Yoksa, onun da yapacağı bir şey yok. 
Hoş yapıp hırsızı yakalasa da, etkisiz ceza 
yasaları nedeniyle mahkemeler suçluyu salı-
veriyor. Salmasa cezaevleri tıklım tıklım dolu. 
Yenisini yatıracak yer bulamıyor yöneticiler. 
Biz iyi yönetilmemiz için her şeyi yapıyoruz, 
vergimizi eksiksiz ödüyoruz ama yine de sürü-
nüyoruz.

Hiç bu kadar karambole düşmemişti bu 
toplum. Azıyla çoğuyla, iyisiyle kötüsüyle ge-
çinip gidiyorduk. Ama şimdi her şey birbirine 
girdi. Milletin günlük yaşamındaki sıkıntıları 
bırakın çözecek, anlayacak kimse yok ortalık-
ta. İşimizi görsünler, sorunlarımızı halletsinler 
diye görevlendirdiğimiz kamu görevlileri bile, 
şikayetçi hallerinden. Anlayın artık gerisini. 
Türkiye’nin güncel sorunu Anayasa değişikliği 
değil, işadamlarının gözünü korkutmak değil, 
muhalif belediye başkanlarıyla uğraşmak hiç 
değil… Güncel sorunumuz çok kötü yöne-
tilmemiz ve günlük yaşamımızın her açıdan 
zulme dönüştürülmesi…Bunu hala görmezden 
gelmeye devam edecek miyiz?

Yaşam zulme çevrildi
Can PULAK                                                  can.pulak@gmail.com

06 ANKARA

TÜİK: TÜRKİYE'DE 1 MİLYON 750 BİN 900 YAŞLI TEK BAŞINA YAŞIYOR 

ANKARA (ANKA)- Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) "istatis-
tiklerle Yaşlılar, 2024" verilerini 
açıkladı. Buna göre yaşlı nüfus 
olarak kabul edilen 65 ve daha 
yukarı yaştaki nüfus, 2019 yılında 
7 milyon 550 bin 727 kişi iken 
son beş yılda yüzde 20,7 artarak, 
2024 yılında 9 milyon 112 bin 298 
kişi oldu. Verilere göre, Türkiye'de 
1 milyon 750 bin 900 yaşlı tek 
başına yaşıyor. Yaşlıların yüzde 
23,3'ü yoksulluk veya sosyal 
dışlanma riski altında. Çalışan 
yaşlı nüfusun 2023 yılında yüzde 
57,7'si tarım sektöründe yer aldı. 
Yaşlıların yüzde 85,7'si telefon 
kullanabiliyor, yüzde 55,1'i alış-
verişini kendi yapabiliyor, yüzde 
61,1'i yemeğini kendi hazırlayabi-
liyor, yüzde 76,6'sı ev temizliğini, 
yüzde 86,5'i kendi başına banyo 
yapabiliyor. Yaşlıların yüzde 89,5'i 
kendi başına giyinebiliyor, yüzde 
92,1'inin kendi başına tuvalete 
gidebiliyor.   

TÜİK'in açıkladığı verilere 
göre, yaşlı nüfusun toplam nüfus 
içindeki oranı ise 2019 yılında 
yüzde 9,1 iken, 2024 yılında yüz-
de 10,6'ya yükseldi. Yaşlı nüfu-
sun 2024 yılında yüzde 44,6'sını 
erkek nüfus, yüzde 55,4'ünü 
kadın nüfus oluşturdu. Nüfus 
projeksiyonlarının demografik 
göstergelerdeki mevcut yapının 
devam edeceğini varsayan ana 
senaryosuna göre yaşlı nüfus 
oranının 2030 yılında yüzde 13,5, 
2040 yılında yüzde 17,9, 2060 
yılında yüzde 27,0, 2080 yılında 
yüzde 33,4 ve 2100 yılında yüzde 
33,6 olacağı öngörüldü. Doğur-
ganlık göstergelerindeki hızlı 
düşüş eğiliminin devam edece-
ğini varsayan düşük senaryoya 
göre yaşlı nüfus oranının 2030 
yılında yüzde 13,5, 2040 yılında 
yüzde 18,2, 2060 yılında yüzde 
28,8, 2080 yılında yüzde 38,5 ve 
2100 yılında yüzde 42,8 olacağı 
öngörüldü.

Yaşlı nüfusun yüzde 
63,4'ünün 65-74 yaş grubunda 
yer aldığı görüldü

Yaşlı nüfus yaş grubuna göre 
incelendiğinde, 2019 yılında yaşlı 

nüfusun yüzde 62,8'inin 65-74 
yaş grubunda, yüzde 28,2'sinin 
75-84 yaş grubunda ve yüzde 
9,1'inin 85 ve daha yukarı yaş 
grubunda yer aldığı görülürken, 
2024 yılında yüzde 63,4'ünün 65-
74 yaş grubunda, yüzde 28,8'inin 
75-84 yaş grubunda ve yüzde 
7,8'inin 85 ve daha yukarı yaş 
grubunda yer aldığı görüldü. Yaşlı 
nüfusun yüzde 0,1'ini oluşturan 
100 yaş ve üzerindeki yaşlı kişi 
sayısı, 2024 yılında 7 bin 632 
oldu.

YAŞLI BAĞIMLILIK ORANI 
2024 YILINDA YÜZDE 15,5 
OLDU
Çalışma çağındaki yüz kişiye 

düşen yaşlı sayısını ifade eden 
yaşlı bağımlılık oranı, 2019 yılın-
da yüzde 13,4 iken bu oran 2024 
yılında yüzde 15,5'e yükseldi. Nü-
fus projeksiyonlarının demografik 
göstergelerdeki mevcut yapının 
devam edeceğini varsayan ana 
senaryosuna göre yaşlı bağımlılık 
oranının 2030 yılında yüzde 19,5, 
2040 yılında yüzde 26,5, 2060 
yılında yüzde 45,5, 2080 yılında 
yüzde 61,9 ve 2100 yılında yüzde 
61,6 olacağı öngörüldü.

Türkiye, yaşlı nüfus oranına 
göre sıralamada 194 ülke arasın-
da 75. sırada yer aldı

Birleşmiş Milletler dünya 
nüfus tahminlerine göre, 2024 
yılı için dünya nüfusunun 8 milyar 
161 milyon 972 bin 573 kişi, yaşlı 
nüfusun ise 833 milyon 480 bin 
764 kişi olduğu tahmin edildi. Bu 
tahminlere göre, dünya nüfusu-
nun yüzde 10,2'sini yaşlı nüfus 
oluşturdu. En yüksek yaşlı nüfus 
oranına sahip ilk üç ülke sırasıyla 
yüzde 36,2 ile Monako, yüzde 
29,8 ile Japonya ve yüzde 24,6 
ile İtalya oldu. Türkiye, 194 ülke 
arasında 75. sırada yer aldı.

En az bir yaşlı fert bulunan 
6 milyon 726 bin 583 hanenin 
1 milyon 750 bin 900'ünü tek 
başına yaşayan yaşlı fertler oluş-
turdu. Bu hanelerin yüzde 74,0'ını 
yaşlı kadınlar, yüzde 26,0'ını ise 
yaşlı erkekler oluşturdu. En az bir 
yaşlı fert bulunan haneler içinde 
tek kişilik yaşlı hanehalkı oranının 

en yüksek olduğu il, 2024 yılında 
yüzde 34,4 ile Balıkesir oldu. 
Bu ili yüzde 34,1 ile Çanakkale, 
yüzde 34,0 ile Burdur izledi. Bu 
oranın en düşük olduğu il ise 
yüzde 8,0 ile Hakkari oldu. Bu 
ili yüzde 13,6 ile Batman, yüzde 
14,9 ile Van izledi.

OKUMA YAZMA BILEN 
YAŞLI NÜFUS ORANI 
2023 YILINDA YÜZDE 87,5 
OLDU
Yaşlı nüfus içinde okuma 

yazma bilenlerin oranı 2019 yılın-
da yüzde 83,1 iken 2023 yılında 
yüzde 87,5 oldu. Okuma yazma 
bilmeyen yaşlı nüfus oranı 2019 
yılında yüzde 16,9 iken 2023 
yılında yüzde 12,5 oldu. Okuma 
yazma bilmeyen yaşlı kadınların 
oranının 2023 yılında yaşlı erkek-
lerin oranından 6 kat fazla olduğu 
görüldü. Okuma yazma bilmeyen 
yaşlı kadınların oranı yüzde 19,9 
iken yaşlı erkeklerin oranı yüzde 
3,3 oldu.

Yaşlı nüfus eğitim durumuna 
göre incelendiğinde, 2019 yılında 
yaşlı nüfusun yüzde 45,5'i ilkokul 
mezunu, yüzde 7,3'ü ortao-
kul veya dengi okul/ilköğretim 
mezunu, yüzde 7,5'i lise veya 
dengi okul mezunu, yüzde 7,0'ı 
yükseköğretim mezunu iken 2023 
yılında ilkokul mezunu olanların 
oranı yüzde 46,7, ortaokul veya 
dengi okul/ilköğretim mezunu 
olanların oranı yüzde 9,7, lise 
veya dengi okul mezunu olanların 
oranı yüzde 9,7, yükseköğretim 
mezunu olanların oranı ise yüzde 
8,7 oldu.

Yaşlı nüfus yasal medeni du-
ruma göre incelendiğinde, cinsi-
yetler arasında önemli farklılıklar 
olduğu görüldü. Yaşlı erkek nüfu-
sun 2024 yılında yüzde 1,4'ünün 
hiç evlenmemiş, yüzde 83,7'sinin 
resmi nikahla evli, yüzde 4,0'ının 
boşanmış, yüzde 10,8'inin eşi 
ölmüş olduğu görülürken yaşlı 
kadın nüfusun yüzde 2,8'inin hiç 
evlenmemiş, yüzde 46,9'unun 
resmi nikahla evli, yüzde 4,6'sının 
boşanmış, yüzde45,7'sinin ise eşi 
ölmüş olduğu görüldü.

Yoksulluk ve yaşam koşulları 

istatistiklerine göre 2024 yılında 
toplam nüfusun yüzde 29,3'ünün 
yoksulluk veya sosyal dışlanma 
riski altında iken yaşlı nüfus için 
bu oranın yüzde 23,3 olduğu 
görüldü.

YAŞLI NÜFUSUN 
IŞGÜCÜNE KATILMA 
ORANI 2023 YILINDA 
YÜZDE 12,2 OLDU
İşgücü istatistiklerine göre, 

işgücüne katılma oranı 2019 
yılında 15 ve daha yukarı yaştaki 
nüfus için  yüzde 53,0 iken 2023 
yılında yüzde 53,3 oldu. Bu oran 
yaşlı nüfus için 2019 yılında yüz-
de 12,0 iken 2023 yılında yüzde 
12,2 oldu. İşgücüne katılma oranı 
cinsiyete göre incelendiğinde, 
bu oran yaşlı erkek nüfusta 2023 
yılında yüzde 20,0 iken yaşlı 
kadın nüfusta yüzde 6,1 oldu. 
Yaşlı nüfustaki işsizlik oranının 
2019 yılında yüzde 3,1 iken 2023 
yılında yüzde 2,7 olduğu görüldü.

İşgücü istatistiklerine göre, 
istihdam edilen yaşlı nüfusun 
sektörel dağılımı incelendiğinde, 
2023 yılında yaşlı nüfusun yüzde 
57,7'sinin tarım, yüzde 32,1'inin 
hizmetler, yüzde 7,3'ünün sanayi, 
yüzde 2,8'inin ise inşaat sektö-
ründe yer aldığı görüldü.

GÖRMEDE ÇOK 
ZORLANAN YA DA 
HIÇ GÖREMEYEN 
YAŞLILARIN ORANI 
YÜZDE 10,1 OLDU
Türkiye Yaşlı Profili Araş-

tırması, 2023 sonuçlarına göre 
işlevsel zorluk çeken (çok 
zorlanan ya da hiç yapamayan) 
yaşlılar incelendiğinde, görmede 
zorluk çeken yaşlıların oranının 
yüzde 10,1, duymada zorluk 
çekenlerin oranının yüzde 10,6, 
konuşmada zorluk çekenlerin 
oranının ise yüzde 2,2 olduğu 
görüldü. Yürüme, merdiven 
çıkma veya inmede zorluk çeken 
yaşlıların oranı yüzde 27,1, bir 
şeyler taşıma veya tutmada 
zorluk çekenlerin oranı yüzde 
29,7, yaşıtlarına göre öğrenme, 

basit dört işlem yapma, hatırlama 
veya dikkatini toplamada zorluk 
çekenlerin oranı ise yüzde 13,8 
oldu. Görmede zorluk çeken yaşlı 
erkeklerin oranı yüzde 8,4 iken 
yaşlı kadınların oranı yüzde 11,4 
oldu. Duymada zorluk çeken 
yaşlı erkeklerin oranı yüzde 10,0 
iken yaşlı kadınların oranı yüzde 
11,0, konuşmada zorluk çeken 
yaşlı erkeklerin oranı yüzde 2,0 
iken yaşlı kadınların oranı yüzde 
2,3 oldu. Yürüme, merdiven 
çıkma veya inmede zorluk çeken 
yaşlı erkeklerin oranı yüzde 18,2 
iken yaşlı kadınların oranı yüzde 
34,3, bir şeyler taşıma veya 
tutmada zorluk çeken yaşlı erkek-
lerin oranı yüzde19,9 iken yaşlı 
kadınların oranı yüzde 37,5 oldu. 
Yaşıtlarına göre öğrenme, basit 
dört işlem yapma, hatırlama veya 
dikkatini toplamada zorluk çeken 
yaşlı erkeklerin oranı yüzde 8,7 
iken yaşlı kadınların oranı yüzde 
18,0 oldu.

Torunu olup bakımıyla ilgile-
nen yaşlıların oranı yüzde9,7 iken 
bu oran yaşlı erkekler için yüzde 
8,8, yaşlı kadınlar için yüzde 10,3 
oldu. Torunu olup bakımıyla ilgile-
nen yaşlılardan, yüzde 64,4'ü her 
gün, yüzde 12,9'u hafta içi her 
gün, yüzde 10,6'sı bazen, yüzde 
7,8'i hafta içi birkaç gün ve yüzde 
4,2'si hafta sonu torun bakımıyla 
ilgilendi.

INTERNET KULLANAN 
YAŞLI BIREYLERIN 
ORANI 2024 YILINDA 
YÜZDE 46,9 OLDU
Hanehalkı bilişim teknolojileri 

kullanım araştırması sonuçlarına 
göre, İnternet kullanan 65-74 yaş 
grubundaki bireylerin oranı 2019 
yılında yüzde 19,8 iken bu oran 
2024 yılında yüzde 46,9'a yüksel-
di. İnternet kullanan yaşlı bireyler 
cinsiyete göre incelendiğinde, 
erkeklerin kadınlardan daha fazla 
İnternet kullandığı görüldü. İnter-
net kullanan yaşlı erkeklerin oranı 
2024 yılında yüzde 55,3 iken 
yaşlı kadınların oranı yüzde39,3 
oldu.

Hekimler 14 Mart’ı bayram 
olarak kutlayamıyor

IZMIR (ANKA)- İzmir Tabip Odası ve 
Hekim Birliği Sendikası temsilcileri, sağlık 
çalışanlarının ağırlaşan çalışma koşulları, artan 
şiddet olayları ve özlük haklarının yetersizliği 
nedeniyle 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutlayama-
dıklarını belirtti. Tüm bunlara rağmen, kaliteli 
sağlık hizmeti verebilmek için mücadele ede-
ceklerini söyleyen hekimler, güvenli çalışma 
ortamı, sağlıklı muayene ortamı ve eşit işe eşit 
ücret hakkı istiyor. 

İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Ceyhun Özyurt ve Hekim Bir-
liği İzmir Şube Başkanı Dr. Bahar Sarı Narğis, 
14 Mart Tıp Bayramı’na ilişkin ANKA Haber 
Ajasnı'na değerlendirmelerde bulundu.

Her iki isim de hekimlerin giderek daha zor 
şartlar altında çalıştığını, sağlık sistemindeki 
sorunların çözülmemesi nedeniyle bayram 
olarak kutlanması gereken bu günün artık bir 
mücadele günü haline geldiğini ifade etti.

İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Ceyhun Özyurt, sağlık çalı-
şanlarına yönelik şiddet ve tacizin artık olağan 
hale geldiğini belirterek, "Kolay katlanılabilir 
bir süreç olmadığı kesin. Çünkü her gün farklı 
farklı olaylar, özellikle bu taciz olayları artık va-
kayı adiyeden oldu. Hekimleri, sağlık çalışan-
larını, hemşireleri, ebeleri herhangi bir nedenle 
taciz etmek artık sıradan bir vaka oldu. En 
önemli sorunlarımızdan biri zaten bu hekimlere 
ve sağlık çalışanlarına olan olumsuz davranış-
lar. Bu bizim çalışma şevkimizi kırıyor. Bizden 
daha çok gençlerin çalışma şevkini çok kırıyor. 
Yeni mezun olanlar veya olmaya yakın olanlar 
bunları gördükçe bir an evvel yurt dışına kapa-
ğı atmaya çalışıyorlar" diye konuştu.

"YURT DIŞINA GÖÇ ARTIYOR"
Hekimlerin, özlük haklarının iyileştirilmeme-

si ve çalışma koşullarının zorlaşması nedeniyle 
yurt dışına göç ettiğini belirten Özyurt, "Bu 
bizim yetişmiş beyinlerimizi elimizden durduk 
yerde kaybetmek anlamına gelir. Tıp eğitimi 
her zaman söylüyorum, çok zor ve çok pahalı 
bir eğitim. Biz bu kadar para harcayıp bu genç 
beyinleri bu kadar eğittikten sonra onların 
yurt dışına kaçıyor olmaları gerçekten bizim 
için büyük bir sıkıntı. Ama herkesin bir tercihi 
var. Bunun ortada kalkması için özlük hakla-
rının düzelmesi, artı sağlık çalışanlarına olan 
eziyetin ortadan kalkması gerekir. Çok sıkı 
cezai yaptırımlarla bunun üstesinden gelmek 
mümkün. Ama yapan yaptığıyla kalıyor ve di-
ğer ülke çalışanları bu kadar taciz edilmezken 
hekimlerin bu kadar tacize uğraması gerçekten 
çok şaşırtıcı bir durum” ifadelerini kullandı.

Başkan Mehmet Ceyhun Özyurt, İzmir 
Tabip Odası’na sadece bu yılın ilk üç ayında, 
yurt dışına gitmek için 200’ün üzerinde hekim 
tarafından "iyi hal kağıdı" başvurusu yapıldığını 
ve yılda ortalama 2 bin civarında hekimin yurt 
dışına gitmek için başvurduğunu açıkladı.

"14 MART ARTIK BIR ŞÖLEN 
DEĞIL"
Özyurt, geçmiş yıllarda 14 Mart’ın büyük 

bir coşkuyla kutlandığını ancak günümüzde 
hekimlerin yaşadığı sıkıntılar nedeniyle bunun 
mümkün olmadığını belirterek, "Çok uzun süre-
dir bayram olarak kutlayamıyoruz. Bizim gençli-
ğimizde, öğrenci ve asistanlığımızda gerçekten 
bir şölen havasında kutlanırdı 14 Mart. Çok 
önemli bir tarih çünkü bizim için. Dünyada da 
başka böyle tıp bayramı gibi olan bir gün yok. 
Çok önemli Türkiye için. Ama son zamanlarda 
tacizlerin artması, hekimliğin sıradanlaştırılma-
sı ve sistemin piyasalaşması nedeniyle hekim-
ler artık eskisi gibi kutlamayı bile gönüllerinden 
geçiremiyorlar” diye konuştu.

HEKIM BIRLIĞI SENDIKASI 
IZMIR ŞUBE BAŞKANI NARĞIS: 
“MESLEK ONURUMUZA SAHIP 
ÇIKIYORUZ”
Hekim Birliği Sendikası İzmir Şube Başkanı 

Dr. Bahar Sarı Narğis ise bu yılki 14 Mart Tıp 
Bayramı’nın temasının “Meslek onurumuz ve 
halk sağlığı için iş bırakma” olarak belirledikle-
rini söyledi.

Narğis, “Maalesef 14 Mart’ları artık bayram 
olarak kutlayamıyoruz. Bizler Hikmet Boran’ın 
meslektaşları olarak hiç değilse bundan sonra 
bayram olarak kutlayabilmek için 14 Mart’ları 
sahada ve hastanelerimizde kurumlarımızda 
iş bırakarak özlük haklarımızı dile getirerek 
sistemin eksiklerini dile getirerek ancak geçire-
biliyoruz” dedi.

ANKARA (AA) - Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, SGK aracılığıy-
la 2024 yılı ve 2025 yılı ocak, 
şubat aylarında yaptıkları 
denetimler sayesinde 14 bin 
968 kişinin hak etmediği halde 
sağlık hizmetlerinden usulsüz 
yararlandığını tespit ettiklerini, 
988 milyon 334 bin 791 lira 
ceza uyguladıklarını bildirdi.

Işıkhan, "Usulsüz uygula-
malara geçit yok" başlığıyla 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, SGK'nin 
sağlık hizmetinden usulsüz 
yararlananların tespitine de-
vam ettiğini belirtti.

"SGK aracılığıyla 2024 yılı 
ve 2025 yılı ocak, şubat ay-
larında yaptığımız denetimler 
sayesinde 14 bin 968 kişinin 

hak etmediği halde sağlık hiz-
metlerinden usulsüz yararlan-
dığını tespit ettik. 988 milyon 
liradan fazla ceza uyguladık." 
ifadesini kullanan Bakan 
Işıkhan'ın verdiği bilgilere 
göre, bu süre içinde toplam 
250 sağlık denetimi yapıldı, 
1231 sağlık hizmeti sunucusu 
incelemeye alındı.

Denetim sonucu 88 has-

tane, 16 diğer sağlık tesisleri, 
6 tıp merkezi, 1121 eczaneye 
988 milyon 334 bin 791 lira 
tutarında ceza uygulandı. 19 
sağlık hizmeti sunucusunun 

ödemesi durduruldu.
Bakan Işıkhan, paylaşımın-

da, herkes için eşit şartlarda 
sağlığa erişim ve güvenli hiz-
met sunduklarını kaydetti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan: "SGK aracılığıyla 
2024 yılı ve 2025 yılı ocak, şubat aylarında yaptığımız denetimler 

sayesinde 14 bin 968 kişinin hak etmediği halde sağlık 
hizmetlerinden usulsüz yararlandığını tespit ettik"

Sağlık hizmetlerinden usulsüz yararlananlara 
988 milyon 334 bin lira ceza kesildi

Yaşlıların yüzde 23,3'ü 
yoksulluk veya sosyal 
dışlanma riski altında

Çalışma 
ve Sosyal 
Güvenlik 
Bakanı 

Vedat Işıkhan
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HABER MERKEZI- 
Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi Sosyal Hizmetler 
Daire Başkanlığı Rama-
zan ayı boyunca ücretsiz 
iftarlık kumanya ve sıcak 
yemek dağıtmaya devam 
ediyor.

Yeni bir dağıtım yön-
temini hizmete sunan 
Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı, trafikte bulu-
nan ve iftara yetişeme-
yen vatandaşlara moto-
kuryelerle kumanyaları 
ulaştırıyor.

“TÜM ANADOLU 
MOTOSIKLETLI 
KURYELER 
FEDERASYONU” 
KUMANYA 
DAĞITIMINI 
GÖNÜLLÜ OLARAK 
GERÇEKLEŞTIRIYOR
Tüm Anadolu Mo-

tosikletli Kuryeler 
Federasyonu’nun gö-
nüllü olarak gerçekleş-
tirdiği kumanya dağıtımı 
hakkında konuşan Tüm 
Anadolu Motosikletli 
Kuryeler Federasyonu 
Başkan Vekili Burkan 
Yıldırım, “Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı ile beraber 
bu anlamlı çalışmayı 
yapıyoruz. Trafikte iftara 
yetişemeyen vatandaşla-
rımıza kumanya ulaştı-
rıyoruz. Bunu tamamen 
gönüllü olarak, hiçbir 
ticari amaç gütmeden 
yapıyoruz. Amacımız 
bu mübarek ayda daya-
nışmayı güçlendirmek 
ve iftar saatinde yolda 
olan vatandaşlarımızın 
yanında olmak. Bu pro-
jeye öncülük eden Sayın 
Başkanımız Mansur Ya-
vaş ve Daire Başkanımız 
Ahmet Güven’e sonsuz 
teşekkür ediyoruz. Tüm 
halkımıza hayırlı Rama-

zanlar diliyoruz” dedi.
VATANDAŞLARDAN 
UYGULAMAYA TAM 
NOT
Yolda olan ve iftara 

yetişemeyen vatandaş-
lar uygulamaya tam not 
vererek, memnuniyet-
lerini şu sözlerle dile 
getirdi:

-Ramazan Tekin: 
“Çok teşekkür ederiz. 
Allah Razı olsun. Elinize 
sağlık, bununla orucu-
mu açacağım.”

-Ömer Faruk Karaca: 
“Gayet güzel bir uygu-
lama olmuş, teşekkür 
ederiz.  Memnun kaldık.”

-Metin Güneş: “Allah 
kabul etsin. Güzel bir 
düşünce tam iftar vak-
tinde böyle bir uygulama 
yapılması.”

-Şeniz Aktaş: “Hari-
ka… Başkanıma sonsuz 
teşekkür ediyorum. 
Trafikteyiz orucumuzu 
yolda açacağız. Emeğine 
sağlık, Mansur başkan 
çok yaşasın.”

-Ufuk Dinçer: “Sağ 

olsunlar, bu saate olma-
sı yetişemeyenler için… 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımıza teşekkür 
ederim.”

-Semih Cesur Demir-
ci: “Mansur Başkanımıza 
çok teşekkür ediyoruz, 
çok güzel bir uygulama 
yapmış. Motorcu ar-
kadaşlara da teşekkür 
ederim. Şimdi iftarımızı 
açacağız Allah’ın izniy-
le.”

HABER MERKEZI- Yenima-
halle Belediyesi ile Özel Ortadoğu 
Hastanesi’nin ortaklaşa düzenle-
diği, “Çocuklarda problem davra-
nışla baş etme ve olumlu davra-
nış değiştirme” konulu seminer, 
Yenimahalle Belediyesi Nefes 
Engelliler Sosyal Tesisi Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti.

Vatandaşın yoğun katılımı ile gerçek-
leşen seminerde, Uzman Psikolog Gur-
bet Koç; çocuklarda problemli davranış 
nedir,her davranış problem midi,bu davra-
nışlar nasıl olumlu davranışlara dönüştürü-
lür gibi çocuklarla kurulan iletişim sürecinde 
önem taşıyan soruları detaylıca cevapladı.

“EVET” YA DA “HAYIR” DERKEN 
ISTIKRARLI OLMALI
Çocuklar ile ebeveyn arasındaki ileti-

şimin önemine dikkat çeken Koç, “Çocuk-
larla kurulan iletişimin yapıcı, düşünmeye, 
araştırmaya sevk eden bir dil kurmalısınız. 
Ebeveynler bir durumda evet ya da hayır 
derken istikrarlı olması gerekir. Bugün hayır 
dediğiniz bir konuda yarın çocuk çok ağladı 
diye evet derseniz çocukta “ağladığımda 
yapacaklar” algısı oluşur. Keskin ya da –
me –ma ekleri ile biten cümleler çocukların 
davranışlarında etkili olmaz. Ceza yerine 
ödül, takdir etmek çocukların problemli 
davranışlarını olumlu davranışa çevirmede 
etkili olur” dedi.

Çocukların özelliklerine,psikolojilerine 

değinen Koç, çocukların 
yasaklardan,cezalardan önce anne-baba-
dan alacağı rol modeli kavramının önemine 
ve bu rol modellerin nasıl oluşturulması 
gerektiğine dikkat çekerken “ Ebeveynler 
tarafından konulan kurallara öncelikle anne 
ve babanın uyması gerekir ki çocuklar da 
bu kurallara uysun. Akşam 7 de herkes 
sofrada olacak kuralına baba geç kalır ya 
da anne işinden dolayı yemeği geç saatte 
yaparsa çocukta bende kuralı esnetebilirim 
düşüncesi oluşur. O yüzden kuralları koyar-
ken sizlerinde uyabileceği şekilde kurallar 
oluşturun ya da cümleler seçin” şeklinde 
konuştu.

ÇOCUKLAR DA ÖZGÜVEN 
GELIŞMELI
Özgüvenin önemine de ayrıca par-

mak basan Uzman Psikolog Gurbet 
Koç,“Özgüven çok önemli bir unsurdur. 
Anne-baba kendini takdir eder kendini se-
verse çocuk da kendini sever takdir eder ve 
böylelikle özgüven oluşur. Güven ile yetişen 
çocuklar daha başarılı bir hayat yaşar ve 
psikolojileri de her daim sağlıklı olur” dedi.

Yenimahalle’de eğitim 
seminerleri sürüyor

HABER MERKEZI- 
Yenimahalle Belediyesi 
tarafından her yıl binlerce 
vatandaşın katılımı ile 
gerçekleştirilen iftar prog-
ramları tüm hızıyla devam 
ediyor. Çamlıca Mahallesi 
Pazar Yeri’nde düzenlenen 
iftar programında binlerce 
mahalle sakini hep birlikte 
oruç açtı.

Kur’an tilaveti ve dualar 
ile başlayan iftar programı-
na Yenimahalle Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar yanı 
sıra CHP Yenimahalle İlçe 
Başkanı Gökay Yıldırım, 
Başkan Yardımcıları Yaşar 
Neslihanoğlu, Erhan Aras, 
Naki Demir, Ferudun Gün-
gör, belediye meclis üyeleri, 
muhtarlar ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

RAMAZAN 
PAYLAŞMAYI VE 
SEVGIYI HATIRLATIR
İftar programında vatan-

daşlara seslenen Başkan 
Yaşar, “Her yıl geleneksel 
olarak düzenlediğimiz iftar 
programlarında vatandaş-
larımızla birlikte Ramazan 

ayının huzurunu yaşıyoruz. 
Ramazan paylaşmayı, 
hoşgörüyü, kardeşliği ve 
sevgiyi, farklılıklarımızı 
zenginlik olarak saymamız 
gerektiğinin önemini bize 
hatırlatır. Yenimahalle Be-
lediyesi olarak hiç kimseyi 
ayırt etmeden ilçemizin dört 
bir yanında mahalle iftar-
ları düzenliyor, birliğimizin 
ve kardeşliğimizin devamı 
için bu mübarek ayı 7’den 
70’e birlikte idrak ediyoruz. 
Ramazan ayının ülkemize 
barış ve sevgi getirmesini 
diliyorum” dedi.

Çamlıca Mahallesi iftar 
sofrasında bir araya geldi

Altındağlı gençler 
Mehmet Akif’in izinde

HABER MERKEZI- Altındağlı gençlerden duygu 
dolu anma programı… Altındağ’da 12 Mart İstiklal 
Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü 
kapsamında, “Son Röportaj: Arşa Yazılan Marş” isimli 
tiyatro gösterimi ve oratoryo düzenlendi. Altındağ Be-
lediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, gençleri bu anlamlı 
günde yalnız bırakmadı.

Altındağlı gençler Mehmet Akif’in izinde… Altın-
dağlı gençler tarafından hazırlanan, 29 Ekim Şair Baki 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen program, saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardından, 
Karacaören Mehmet Akif Ersoy ve Yıldıztepe Ali Kuşçu 
Gençlik Merkezi üyeleri tiyatro gösterisi gerçekleştir-
di. Mehmet Akif Ersoy’un son röportajını konu alan 
tiyatro gösterisi, duygu dolu anlara sahne oldu. Gençlik 
Merkezi üyeleri, Başkan Tiryaki’ye gençlere verdiği 
desteklerden ötürü teşekkürlerini iletti.

“ISTIKLAL MARŞI ALTINDAĞ’DA YAZILDI”
İstiklal Marşı’nın Mehmet Akif Ersoy tarafından 

Altındağ’da yazıldığına vurgu yapan Altındağ Belediye 
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Mehmet Akif Ersoy, İstiklal 
Marşımızı Altındağ’da, Hamamönü’nde, Taceddin Sul-
tan Cami’nin hemen bitişiğinde bulunan küçük, ahşap 
bir evde yazdı. Mehmet Akif, toplumda herkesin örnek 
alması gereken bir şahsiyet… Kurtuluş Savaşı sırasın-
da Milli Mücadele’ye destek vermek için Anadolu’nun 
birçok ilinde ve ilçesinde konuşmalar yapan bir şairi-
miz…” dedi.

Başkan Tiryaki, “Çocuklarımızı daha küçük yaşta 
edebiyatla, sanatla, şiirle, kitapla bir araya getirmeliyiz. 
Evlatlarımızın sporla ve bilimle iç içe olmalarını sağla-
malıyız. Onların iyi bir şekilde yetişmeleri için Belediye 
olarak tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz. Bu anlamlı 
günde tiyatro gösterisinde emeği geçen herkesi ve 
velilerimizi tebrik ediyorum. İstiklal Marşımızın Kabulü-
nün 104’üncü yılı kutlu olsun. Allah bu millete bir daha 
İstiklal Marşı yazdırmasın” ifadelerini kullandı.

Pursaklar’da İstiklal 
Marşı’nın Kabulü’nün yıl 

dönümüne özel ‘‘İstiklal’’ oyunu
HABER MERKEZI- Pursaklar Belediyesi, İs-

tiklal Marşı’nın Kabulü’nün 104.yıl dönümü nedeni 
ile PYM Tiyatro Atölyesi tarafından hazırlanan 
“İSTİKLAL” oyunu vatandaşlarla buluşturdu.

Pursaklar Belediyesi, PYM Tiyatro Atölyesinde 
eğitim gören oyuncular tarafından hazırlanan ve 
büyük bir beğeni kazanan “İSTİKLAL” oyununu 
İstiklal Marşı’nın Kabulü’nün 104.yıl dönümü mü-
nasebeti nedeniyle Pursaklar Yaşam Merkezi’nde 
vatandaşlarla buluşturdu.

‘‘PYM TIYATRO ATÖLYEMIZ, ISTIKLAL 
OYUNU ILE DE HEMŞEHRILERIMIZE 
DUYGU DOLU ANLAR YAŞATTI’’
PYM Tiyatro Atölyesi tarafından sahnelenen 

İstiklal oyununun izleyenleri duygulandırdığını 
ifaden eden Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; 
‘‘Tamamı Pursaklar’ın gençlerinden oluşan dev 
bir sanat ordusu kadromuz var. Oyuncularımız, 
atölyemizde aldıkları eğitim ve ortaya koyduk-
ları oyunculukla, bizleri gururlandırmaya devam 
ediyor. Gençlerimizi hayallerine, umutlarına hep 
inandık, hep güvendik. Ortaya koydukları İstiklal 
oyunu ile de hemşehrilerimize duygu dolu anlar 
yaşattı. Bu vesileyle İstiklal Marşı’nın Kabulü’nün 
104.yıl Dönümü’nde milli şairimiz Mehmet Akif 
Ersoy ve tüm kahramanlarımızı rahmetle ve min-
netle anıyorum’’ dedi.

Pursaklar’da Ramazan programının düzenlen-
diği Pursaklar Yaşam Merkezi’ne gelen 7’den 70’e 
tüm vatandaşlar, PYM Tiyatro Atölyesi tarafından 
sahnelenen İstiklal oyununu büyük bir ilgi ile takip 
ederken, tiyatro gösterisi esnasında sık sık duygu 
yüklü anlar yaşadıkları görüldü. 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından 
organize edilen ve Tüm Anadolu Motosikletli 
Kuryeler Federasyonu’nun gönüllü olarak 

gerçekleştirdiği kumanya dağıtımı, trafikte iftara 
yetişemeyen vatandaşlardan tam not aldı

Başkentte iftara yetişemeyen 
vatandaşlara motokuryelerle 

kumanya dağıtılıyor
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Her ne kadar Sanayi’de, Tarımda, Şehir-
cilikte, Sanat ve Kültür hadiselerinde 

büyük aşamalar kaydedemediysek de;
Dizi film sektöründe geldiğimiz nokta haki-

katen üzerinde konuşmaya değer.
Tek kanallı siyah beyaz televizyon dö-

neminde özellikle Amerika, Latin Amerika, 
Brezilya, Kore, Japonya’dan  ithal ettiğimiz 
diziler vardı.

Şöyle hemen hatırlamaya çalışalım;
Amerika’dan meşhur Dallas vardı.. Ceyar 

kötü,  Boby  iyiydi…
Ama nedense ben Boby’i pek sevmezdim.
Çünkü bilinçaltında benimsetilmek istenen 

Boby’nin kişiliğinde Amerikan alicenaplığıydı.
Ceyar en azından daha gerçekti. Çünkü o 

Amerika gerçeğinin bir sembolüydü..
Tıpkı bu günkü Trump gibi…
Bütün emperyalist emellerin su üstüne 

çıktığı bir, “kötü adam!”
Dünyadaki birçok insan, Amerika’nın bize 

sunduğu o karakterlerin kimliğini benimsedi. 
Bugün artık o bilinç altı manipülasyonları 

yemiyoruz..
Ama Emperyalizm ’in sinemayı, sanatı, 

dizi filmleri kendi ideolojisi için nasıl ustaca 
kullandığını gördük.

“Bonanza” Hafta sonlarının vazgeçilmez 
dizisiydi.. Amerikan kır hayatını, insanların 
tutumunu olaylar içinde anlatıyordu.

Aman Allahım, ne dürüst, ne iyi niyetli 
insanlardı bu Amerikalılar böyle…

Onlar öyleyse, Filistin’e uçaklar dolusu 
bombaları, gemiler dolusu uçakları gönderen-
ler kim?

Hangisi gerçek?
Patlayan bombalar, ölen insanlar hayal 

ürünü değil herhalde…
“Köle İsaura”ya kaptırdık kendimizi bir 

dönem..
O masum kız ne gözyaşları döktürdü bize 

vay vay vay!
Neredeyse “Hepimiz Latiniz, hepimiz 

İsaura’yız” diyecek duruma geldik.
Çok iyi hatırlıyorum, ev hanımları Köle 

İsaura’ya yetişebilmek için hızlı bir şekilde 
kahvaltı sofrasıydı, bulaşıktı, tüm ev işlerini jet 
hızıyla bitirmeye çalışıyorlardı.

Daha sonra “Shogun”la Uzak Doğu felsefe-
sinin derinliklerine nail olduk.

Her ne kadar kentlerimizde yoga kültürünü 
geliştirmeyi başaramadıysak da, gençlerimiz 
sabah güneşine yüzlerini dönüp, o garip el 
kol hareketlerini doyasıya yaparak nirvanaya 
ulaşmayı başardılar..

Fakir mahallelerinin köşe başlarına da bol-
ca judo, karate, tekvando, salonları açıldı..

Böylece kenar mahalle gençlerimiz de 
siyah kuşaklarıyla buluşmuş oldu.

Tabi bir de Tarihi Kore Sarayları var.. 
İnce belli, ipek fistanlı, yüzlerinden masu-

miyet akan ama akıllarından ne geçtiği belli 
olmayan çekik gözlü saray eşrafiyesi…

Hani derler ya kafada kırk tilki var, ama hiç 
birinin kuyruğu diğerine değmiyor…

Amerika’nın kaktüslü çöllerindeki kovboy 

abilerimizi,
Petrol kuyusu sahibi, zengin Amerikalı kötü 

amcaları,
Mısır tarlalarında köle kızları mıncıklayan 

toprak sahibi senyörleri,
Bir kızdımı Japonya’yı birbirine katan efen-

di Toronaga’yı,
Ak sakallı ulu kişinin, önce zıp zıp zıpla-

mayı öğrettiği talebesine “bak çekirge” diye 
verdiği dersleri,

Kore saraylarında kralı zehirlemeye kadar 
her türlü numarayı çeken, ama yine de masu-
miyetlerinden zerre kaybetmeyen prensesle-
ri…

İliklerine kadar tanımış olduk.
Nihayet TRT’de birilerinin aklına geldi;
“Yahu biz de Dünyanın eski milletlerinde-

niz. Geçmişimiz, geleneklerimiz, görenekleri-
miz var.

Yeter bu kadar Kovboy, Brezilya, Japonya, 
Kore yüklemesi.. 

Uzak Doğu dizisi izleye izleye gözlerimiz 
çekikleşti…

De hadin biz de kendi dizilerimizi çekelim,  
Kurtuluş Savaşı’mızla başlayalım..”

Sözün burasında, benim de TRT’deki ilk 
hocam olan Sevgili Turgut Özakman’ı rahmet-
le anıyorum.

Neticede; dünya para verip başkalarının 

kültürünü ithal etmeyi bırakıp kendi dizilerimi-
zi çekmeye başladık.

Naçizane ben de “TRT’mizin” dizi çeken 
yönetmenlerinden biri olma şerefine nail 
oldum.

(“TRT’miz” derken benimseyerek kullan-
dığım bu ifade bugün için tırnak içindedir. Şu 
anda fiziki ya da duygusal herhangi bir mensu-
biyetim yoktur.)

TRT,  tarihi olayları, klasik Türk romanları-
nı dizi haline getirdi,

Sonra özel televizyonlar, şunlar bunlar, şir-
ketler derken “Dizi film” dev bir sektör haline 
geldi.

Artık dizileri Televizyonlar çekmiyor..
Film yapım şirketleri çekerek televizyon 

kanallarına satıyor.
Oyuncusundan yapımcısına kadar bir –tabi-

ri caizse- piyasası var..
Ve artık biz ürettiğimiz dizileri kendi kül-

türümüze yakın coğrafyalarda (Ortadoğu’da, 
Orta Asya Türk Cumhuriyetlerinde, Balkanlar-
da, Kafkaslarda, Arap ülkelerinde) pazarlıyo-
ruz.

Evet,  film şirketleri pazarlayıp para da 
kazanıyor ama Milli kültürümüzü yeterince 
pazarlıyor muyuz, yoksa jönlerimiz, aktrisleri-
miz ve ‘playboy’larımız mı daha çok pompala-
nıyor, orasını bilemem…

Dizi sektörü küçümsenemeyecek miktar-
larda bir parayı kontrol ediyor. Ve insanların 
önemli bir gelir kaynağı..

Tabi işin içinde para varsa sorun da var 
demektir..

Bir sonraki yazımda da dizi film setlerinden 
konuşalım ne dersiniz?

Dizi film furyası

GENİŞ AÇI

Ergin ERENOĞLU 

MSB BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRİ TUĞAMİRAL ZEKİ AKTÜRK:

ANKARA (AA) - Milli Savunma 
Bakanlığı (MSB), son bir haftada 
24, 1 Ocak'tan bugüne kadar 
Suriye'nin kuzeyinde 296, Irak'ın 
kuzeyinde ise 206 olmak üzere 
toplam 502 terörist etkisiz hale 
getirildiğini bildirdi.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü 
Tuğamiral Zeki Aktürk, Milli Savun-
ma Üniversitesi (MSÜ) Kara Harp 
Okulu'ndaki "Atatürk ve Harbiyeli 
Anıtı"nda düzenlenen haftalık 
basın bilgilendirme toplantısında 
konuştu.

En büyük Harbiyeli Atatürk'ün 
ilim ve irfan yuvası Harp Okulu'na 
girişinin 126'ncı yıl dönümünü 
kutlayan Aktürk, İstiklal Marşı'nın 
kabulünün 104'üncü yılında, 18 
Mart Şehitler Günü ve Çanakkale 
Deniz Zaferi'nin 110'uncu yıl dö-
nümünde, Cumhuriyetin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve si-
lah arkadaşları başta olmak üzere 
egemenlik ve bağımsızlık uğruna 
canlarını feda eden aziz şehitleri, 
ebediyete irtihal eden kahraman 
gazileri ve milli şair Mehmet Akif 
Ersoy'u rahmet ve minnetle yad 
etti.

Aktürk, bugün aynı zamanda 
Bakanlıktan bir heyetin katılımıyla 
Kuzey Makedonya'nın Manastır 
şehrinde "Atatürk'ün Manastır 
Askeri İdadisinden Mezuniyetinin 
126'ncı Yıl Dönümü Töreni"nin icra 
edildiğini bildirdi.

18 Mart'ta Şehitler Günü ve 
Çanakkale Deniz Zaferi etkinlikleri 
kapsamında Deniz Kuvvetlerinin 
yüzer unsurlarıyla Çanakkale 

Boğazı'nda Geçit Töreni, Türk 
Yıldızları tarafından Çanakkale 
Şehitler Abidesi'nde hava gös-
terisi ve muharip uçak geçişi ile 
SOLOTÜRK tarafından Kocaeli'de 
gösteri uçuşu yapılacağını, Meh-
teran Birlik Komutanlığınca 18 
Mart'ta Çanakkale'de, 19 Mart'ta 
ise Bozcaada'da konserler icra 
edileceğini dile getiren Aktürk, tüm 
etkinliklere vatandaşları davet etti.

Aktürk, ayrıca büyük fedakar-
lıkla görev yapan asker ve sivil tüm 
sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp 
Bayramı'nı da kutladı.

TERÖRLE MÜCADELE 
HAREKATI
Terörle mücadele operas-

yonları kapsamında bilgi veren 
Aktürk, "Son bir haftada 24 terörist 
etkisiz hale getirilmiştir. Böylece, 1 
Ocak'tan bugüne kadar Suriye'nin 
kuzeyinde 296, Irak'ın kuzeyinde 
ise 206 olmak üzere toplam 502 
terörist etkisiz hale getirilmiştir. Son 
terörist de ülkemiz için bir tehdit 
unsuru olmaktan çıkarılıncaya 
kadar mücadelemiz kesintisiz bir 
şekilde sürecektir." dedi.

HUDUT GÜVENLIĞI
Son bir haftada hudutlarda 

yasa dışı yollarla geçmeye çalışan, 
5'inin terör örgütü mensubu olduğu 
belirlenen 107 şahsın yakalandığı-
nı dile getiren Aktürk, "1 Ocak'tan 
bugüne kadar hudutlarımızda ya-
kalananların sayısı 1016 olmuştur. 
Son bir haftada engellenen 1514 
şahısla bu yıl içerisinde hudutları-
mızdan yasa dışı yollarla geçmeye 
çalışırken engellenen kişi sayısı 
da 14 bin 48'e ulaşmıştır. Hudutla-

rımızda yoğun ve etkin tedbirlerle 
güvenliğin sağlanmasına kararlı-
lıkla devam edilecektir." ifadesini 
kullandı.

BÖLGESEL VE KÜRESEL 
BARIŞ VE ISTIKRARA 
KATKILAR-IKILI ILIŞKILER
Tuğamiral Aktürk, Türk Silahlı 

Kuvvetlerinin (TSK), uluslararası 
platformlarda üstlendiği sorumlu-
luklarla ikili ilişkiler çerçevesinde 
küresel güvenlik mimarisine 
güçlü katkılarda bulunmaya devam 
ettiğini vurgulayarak, "4 Mart'ta 
Kahire'de Gazze'nin yeniden 
imarına yönelik alınan kararı mem-
nuniyetle karşılıyoruz. Ateşkesin 
devam etmesi, insani yardımların 
sağlanması, İsrail'in Gazze ile Batı 
Şeria'da saldırılarına son vermesi 
ve Filistin halkının kendi toprakla-
rında yaşamaları adına uluslarara-
sı çabaların artırılması gerekmek-
tedir. Ülkemiz, bölge istikrarı ve 
barışına katkı sağlayacak her türlü 
girişimi desteklemeyi sürdürecek-
tir." diye konuştu.

Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler'in faaliyetlerine ilişkin bilgi 
veren Aktürk, bugün resmi davetlisi 
olarak Ankara'ya gelen Birleşik 
Krallık Savunma Bakanı ile ikili 
ve bölgesel savunma ve güvenlik 
konularının ele alınacağı bir görüş-
me gerçekleştireceğini, ardından 
Atatürk'ün Kara Harp Okuluna 
girişinin 126'ncı yıl dönümü vesile-
siyle Kara Harp Okulu'ndaki törene 
katılacağını yarın ise Şehitler Günü 
münasebetiyle Bakanlık'ta düzen-
lenecek törene iştirak ederek, daha 
sonra kahraman gaziler ile şehit 

ve gazilerin kıymetli aileleriyle iftar 
yemeğinde bir araya geleceğini 
bildirdi.

Aktürk, Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Metin Gürak'ın 10-11 
Mart'ta Fransa'da düzenlenen 
Paris Savunma ve Güvenlik 
Forumu'nun Genelkurmay Başkan-
ları Toplantısı bölümüne katıldığını, 
forum esnasında Birleşik Krallık ve 
Fransa Genelkurmay Başkanları ile 
üçlü bir görüşme geçekleştirdiğini 
ifade ederek, ayrıca Paris Büyükel-
çiliği ile Fransa Askeri Ataşeliğini 
de ziyaret ettiğini dile getirdi.

ULUSLARARASI 
GÖREVLER
Aktürk, Amfibi Görev Grup 

Komutanlığının, NATO Müttefik 
Mukabele Kuvveti, Amfibi Görev 
Kuvveti ve Çıkarma Kuvveti 
görevine yönelik 4-7 Mart tarihleri 
arasında gerçekleştirilen NATO 
Harbe Hazırlık Denetlemesinin ilk 
safhasını başarıyla tamamladığını 
dile getirerek, "Söz konusu görev, 
İspanya Deniz Kuvvetlerinden 1 
Temmuz 2025 tarihinden devralı-
nacak ve 30 Haziran 2026 tarihine 
kadar yürütülecektir. NATO Daimi 
Deniz Görev Grubu-2 görevi kap-
samında, TCG Kemalreis gemimiz 
tarafından 15-16 Mart tarihlerinde 
Katanya/İtalya'ya, Arnavutluk De-
niz Kuvvetlerine ait Butrunti gemisi 
tarafından ise 15-17 Mart tarihleri 
arasında İzmir'e liman ziyaretleri 
yapılması planlanmaktadır. Öte 
yandan 'Türk Silahlı Kuvvetleri 

ve Havacılık Tanıtım Faaliyetleri' 
kapsamında 16 Mart'ta Mustafake-
malpaşa/Bursa'da Türk Yıldız-
ları tarafından gösteri uçuşu, 19 
Mart'ta Bolu ve Düzce'de SOLO-
TÜRK tarafından selamlama geçişi 
icra edilecektir." şeklinde konuştu.

SAVUNMA SANAYI/
ENVANTERE GIREN YENI 
SILAH SISTEMLERI
TSK'nin modern ve güçlü sa-

vunma ve güvenlik kapasitesi, tam 
bağımsız savunma sanayi hedefi 
doğrultusunda geliştirilen yerli ve 
millî savunma sanayi ürünlerimizle 
her geçen gün daha da arttığına 
işaret eden Aktürk, şunları kaydetti:

"Bu kapsamda Kara Kuvvet-
leri Komutanlığımızca, muhtelif 
miktarda BOYGA Döner Ka-
natlı İHA'nın muayene ve kabul 
faaliyeti tamamlanmıştır. Ayrıca 
ROKETSAN tarafından yerli ve 
milli imkanlarla üretilen Kapsüllü 
ATMACA Güdümlü Mermisinin ilk 
fiili atışı, 12 Mart'ta Mersin'de TCG 
Preveze denizaltımızdan başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Sonuç olarak, 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, bekamı-
za yönelen tüm tehdit ve tehlikeleri 
bertaraf etmeye, karada, denizde 
ve havada ülkemizin savunma ve 
güvenliğini sağlamaya ve ken-
disine tevdi edilen tüm görevleri 
başarıyla yerine getirmeye, ulusal 
güvenliğimizin yanı sıra bölgesel 
ve küresel barış ve istikrarın korun-
masına önemli katkılar sunmaya 
devam edecektir."

"1 Ocak'tan bugüne kadar 
toplam 502 terörist 
etkisiz hale getirildi"

ANKARA (AA) - Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, yüksek hızlı tren seferleriyle 
(YHT) bugüne kadar yaklaşık 97 milyon yolcu 
taşındığını bildirdi.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Ankara-Es-
kişehir arasında Türkiye'nin ilk YHT hattını 13 
Mart 2009'da hizmete aldıklarını anımsatarak, 
"Ülkemizi Avrupa'da 6'ncı, dünyada ise 8'inci YHT 
işletmecisi yaptık. Ankara-Konya hattını 2011'de, 
Konya-İstanbul ve Ankara-İstanbul hatlarını 
2014'te, Karaman-İstanbul, Karaman-Ankara ve 
Eskişehir-İstanbul hatlarını 2022'de, Ankara-Si-
vas hattını 2023'te son olarak da Sivas-İstanbul 
hattını 2024'te vatandaşımızın hizmetine sunduk." 
ifadelerini kullandı.

Her gün yaklaşık 32 bin kişinin YHT konfo-
ruyla seyahat ettiğine dikkati çeken Uraloğlu, 11 
ilde ülke nüfusunun yüzde 34,8'ine doğrudan, 
kombine taşımacılıkla 9 şehre daha bağlantı 
sağlayarak toplam 20 ile ve nüfusun yüzde 51'ine 
YHT hizmeti sağladıklarını belirtti.

Uraloğlu, YHT'lerin, Ankara, Eskişehir, Konya, 
Bilecik, Sakarya, Kocaeli, İstanbul, Karaman, 
Yozgat, Kırıkkale ve Sivas'a doğrudan sefer 
yaptığını belirterek, "Otobüs ya da tren bağlantılı 
olarak da Adana, Afyonkarahisar, Antalya, Bursa, 
Denizli, Kütahya, Mersin, Malatya, Tokat'a kom-
bine taşımacılık yapılıyor. YHT ve otobüs ya da 
YHT ve konvansiyonel tren bağlantısıyla gerçek-
leştirilen kombine taşımacılık, otobüsle yapılan 
seyahate göre önemli oranda zaman tasarrufu 
sağlıyor." değerlendirmesinde bulundu.

YHT'LER 16 YILDA 95 MILYON 
KILOMETRE YOL GITTI
Bakan Uraloğlu, Ankara'yı YHT ağının mer-

kezi haline getirdiklerine işaret ederek, şunları 
kaydetti:

"Ankara-Eskişehir YHT hattında 20,9 milyon, 
Ankara-Konya YHT ile 21 milyon, Ankara-İstanbul 
YHT hattında 36,1 milyon, Konya-İstanbul YHT 
hattında 11 milyon 613 bin, Karaman-Ankara 
YHT hattında 2,4 milyon, Karaman-İstanbul YHT 
hattında 1,7 milyon, Ankara-Sivas YHT hattında 
1,6 milyon, Sivas-İstanbul YHT hattında 482 bin, 
Eskişehir-İstanbul YHT hattında 800 bin yolcuya 
hizmet verdik. 16 yılda YHT'ler 95 milyon kilomet-
re yol kat etti ve yaklaşık 97 milyon yolcu taşıdı."

YHT'ler 97 milyon 
yolcuya hizmet verdi

Araç ve aksamların piyasa gözetim 
ve denetim şartları belirlendi

ANKARA (AA) - Araç, sis-
tem, aksam ve teknik ünitelerin 
piyasa gözetimi ve denetimine 
yönelik ortak kriterler tespit 
edildi.

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı tarafından hazırlanan "Araç, 
Sistem, Aksam ve Ayrı Teknik 
Ünitelerin Piyasa Gözetimi ve 
Denetimine İlişkin İdari Şartlar 
Hakkında Yönetmelik", Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürür-
lüğe girdi. Yönetmelikle, araç, 
sistem, aksam ve ayrı teknik 
ünitelerin piyasa gözetimi ve 
denetimi için ortak kriterler, rapor 
formatları ve sunulacak bilgilere 
ilişkin hükümler ile bunların uy-
gulanmasına ait usul ve esaslar 
düzenlendi. Yönetmelik, Avrupa 
Birliği mevzuatına uyum çerçe-
vesinde hazırlandı.

Düzenleme, kara yollarında 
kullanımı amaçlanan "M" (mo-
ped) ve "N" (en az dört tekerlekli, 
motorlu yük taşıma araçları) ka-

tegorilerindeki motorlu araçlar ile 
bu araçların "O" kategorisindeki 
römorklarını, bunların sistem, 
aksam ve ayrı teknik üniteler ile 
parça ve ekipmanlarını kapsıyor.

Buna göre, piyasa gözetimi 
ve denetimi kuruluşu tarafın-
dan gerçekleştirilen uygunluk 
doğrulama kontrollerinin yeter-
liliği, Türkiye'de geçen yıl tescil 
edilen araçlar üzerinden yapılan 
kontrollerin sıklığı, marka ve 
ticari ada göre ilk tescili yapılan 
araçların sayısı, son üç yıl içinde 
araçların marka ve ticari adı ba-
şına doğrulanmış şikayetler gibi 
kriterlere göre belirlenecek. 

Piyasa gözetimi ve denetimi 
kuruluşu her yıl planlı piyasa gö-
zetimi ve denetimi kontrollerine 
ilişkin gözden geçirme raporunu 
belirlenen formatta hazırlayacak. 
Ayrıca her iki yılda bir uygunluk 
doğrulama kontrollerini takiben 
elde edilen bulgulara ilişkin rapor 
yazılacak.

HOUSTON (AA)- Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, Sakarya gaz 
sahasında günlük yaklaşık 7,5 
milyon metreküp gaz üretildi-
ğini belirterek, "2030'a doğru 
gaz ihtiyacımızın yüzde 30'u 
Sakarya'dan gelecek." dedi.

Bayraktar, S&P Global tara-
fından ABD'nin Texas eyaletinin 
Houston kentinde düzenlenen 
CERAWeek konferansında, 
Türkiye'de enerji talebinin art-
tığını, bu nedenle petrol, doğal 
gaz ve elektrik üretimine daha 
fazla yatırım yapıldığını söyledi.

Piyasada karşılaştıkları en 
büyük zorluğun ithalat bağım-
lılığı olduğuna işaret eden 
Bayraktar, "Politikamızı, enerji 
güvenliğini sağlamak ve vatan-
daşlarımıza güvenilir, uygun 
fiyatlı enerji tedarik edebilmek 
için ithalat bağımlılığını azalt-
mak konuları şekillendiriyor." 
diye konuştu.

Bayraktar, yenilenebilir ener-

ji kullanımını da artırmaya 
odaklandıklarını vurgula-
yarak, küçük modüler re-
aktörler (SMR) konusunda 
gelecek birkaç yılda büyük 
ilerleme kaydedileceğini 
dile getirdi.

Sakarya gaz sahasından 
günlük yaklaşık 7,5 milyon met-
reküp gaz çıkarıldığına değinen 
Bayraktar, "Bunu önümüzde-
ki ay 9,5 milyon metreküpe, 
2026'da 20 milyon metreküpe 
çıkaracağız. Bu da bizim iç ihti-
yacımızın yüzde 15'inin Sakarya 
gazından gelmesini sağlayacak. 
2030'a doğru gaz ihtiyacımızın 
yüzde 30'u Sakarya'dan gele-
cek." dedi.

"TPAO'NUN 
KONVANSIYONEL 
OLMAYAN PETROL 
VE GAZ ÜRETIMINE 
YÖNELIK ANLAŞMASI 
TARIHI BIR ADIM"
Bayraktar, konvansiyonel 

olmayan petrol ve gaz üretimi 
için beceriler geliştirmek ve fır-
satlar aramanın önemine işaret 
ederek, bu konuda önemli bir 
adım attıklarını söyledi.

TPAO'nun Continental Re-
sources ve TransAtlantic ile bu 
alana girmek üzere bir anlaşma 
imzaladığını belirten Bayraktar, 
"Amerikalı ortaklarımızla birlikte 
bölgede (Diyarbakır Havzası) 
konvansiyonel olmayan petrol 
ve gaz üretimine odaklanacağız 
ve bu Türkiye ile ABD arasında-
ki işbirliğinde bu alanda bir ilk 
olacak. Bence bu çok tarihi bir 
adım olacak. Türkiye'de petrol 
ve gaz aramacılığında yeni bir 
dönem açılacağını söyleyebili-
rim." ifadelerini kullandı.

2030'a doğru Türkiye'nin gaz ihtiyacının 
yüzde 30'u Sakarya'dan gelecek
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MERKEZ BANKASI BAŞKANI KARAHAN'DAN "DEZENFLASYON" VE "FAIZ" MESAJLARI

NEW YORK (AA) - Türki-
ye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Başkanı Fatih Karahan, 
talep koşullarının dezenflasyon sü-
recini bozmasına izin vermeyecek-
lerini belirterek, "Yüzde 24 olan yıl 
sonu enflasyon hedefimize ulaşmak 
için ne gerekiyorsa yapacağız." 
dedi.

Karahan, ABD'deki temasları 
sırasında Anadolu Ajansının (AA) 
New York Ofisini ziyaret etti.

Burada gündeme ilişkin soru-
ları da yanıtlayan Karahan, son 
dönemde enflasyonda gerçekleşen 
gerilemenin baz etkilerinden ziyade 
sıkı para politikasının da etkisiyle 
ana eğilimdeki düşüşten kaynaklan-
dığını değerlendirdiklerini söyledi.

Karahan, yılın kalanında da enf-
lasyondaki düşüşte ana eğilimdeki 
iyileşmenin etkili olacağını ifade 
ederek, "Yüzde 24 olan yıl sonu 
enflasyon hedefimize ulaşmak için 
ne gerekiyorsa yapacağız." diye 
konuştu. 

Sıkı para politikası duruşunu 
devam ettireceklerini vurgulayan 
Karahan, enflasyondaki düşüşün 
devamı için talebin dezenflasyonist 
seviyelerde seyretmesinin son de-
rece önemli olduğunu dile getirdi.

"Talep koşullarının dezenflas-
yon sürecini bozmasına izin verme-
yeceğiz." diyen Karahan, bireysel 
kur korumalı mevduat hesapların-
dan Türk lirasına geçişin, dövize 
geçişe göre daha yüksek olduğuna 
dikkati çekti.

TCMB Başkanı Karahan, 
gelecek dönemde politika faizini 
belirlerken önceliğin dezenflasyon 
patikasının gerektirdiği sıkılığı 
sağlamak olacağına işaret ederek, 
"Enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat 
istikrarı sağlanana kadar sıkı para 
politikası duruşumuzu sürdürece-
ğiz." değerlendirmesinde bulundu. 

Karahan'ın enflasyonla müca-
deleden para ve faiz politikasına, 
kur korumalı mevduattan Türk 
lirasına geçişten yabancı para 
kredilere kadar çeşitli konularda 
AA muhabirinin sorularına verdiği 
yanıtlar şöyle:

SORU: Ocak ayında enflasyon 
yüksek geldi ama şubatta yeni-
den düşüş gördük. Önümüzdeki 
dönemde enflasyon verilerini nasıl 
okumalıyız?

CEVAP: Yıllık enflasyon, Mayıs 
2024'teki zirvesinden bu yana 
geriliyor. Dezenflasyon sürecinin 
ilk aylarında görülen düşüşün 
önemli bir kısmı, 2023 yazında 
yaşanan gelişmelerin oluşturduğu 
baz etkisinden kaynaklanıyordu. 
Bu dönemde politika faiziyle ilgili 

beklentileri daha sağlıklı yönlendi-
rebilmek adına vurguyu aylık fiyat 
gelişmelerine çekmiştik. Bu doğrul-
tuda, mevsimsellikten arındırılmış 
ana eğilim göstergelerinin son 
birkaç aylık trendine bakıyorduk. 
Geldiğimiz noktada enflasyondaki 
düşüşün, baz etkilerinden ziyade 
sıkı para politikasının da etkisiyle 
ana eğilimdeki düşüşten kaynak-
landığını değerlendiriyoruz. Yılın 
kalanında da enflasyondaki düşüşte 
ana eğilimdeki iyileşme etkili ola-
cak. Bunun yanı sıra mevsimsellik-
ten arındırma yöntemlerinin salgın 
sonrası değişen mevsimselliği 
yakalayamadığı durumlar oluyor. 
Bunlar bir araya konulduğunda, ana 
eğilim göstergelerini bir önceki yılın 
aynı ayıyla kıyaslamanın daha sağ-
lıklı olacağını değerlendiriyoruz.

Bu gözle şubat ayı ana eğilim 
göstergelerine baktığımızda, 
mevsimsellikten arındırılmış B 
endeksinin 2024 yılındaki yüzde 4,3 
seviyesinden 2025 yılında yüzde 
2,8 seviyesine ve C endeksinin de 
yüzde 3,7'den yüzde 2,4'e düştü-
ğünü görüyoruz. Bilindiği üzere bu 
iki endeks ocak, şubat ve temmuz 
aylarında para politikasının etki 
alanı dışında kalan, geçici faktörle-
rin etkisiyle yükseliyor. Bu aylarda 
medyan ve SATRIM gibi dağılıma 
bağlı göstergeler, enflasyonun seyri 
konusunda daha iyi fikir verebiliyor. 
Medyan fiyat artışları, geçen sene 
ocak-şubat dönemindeki aylık 
ortalama yüzde 4,7'den bu sene 
aynı dönemde yüzde 2,1'e düştü. 
SATRIM'de de benzer bir düşüş 
gördük. Bütün bunları bir araya 
koyduğumuzda aylık ana eğilimin 
geçen seneden bu yana B ve C 
göstergelerinde üçte bir oranında, 
medyan ve SATRIM'de ise yarı 
yarıya kadar azaldığını görüyoruz.

Enflasyon dinamiklerini an-
lamak açısından enflasyona alt 
kalem bazında bakmakta da fayda 
var. Yıllık enflasyon gelişmeleri 
bağlamında, mal enflasyonunun 
düşük seyrettiğini, hizmet tarafında 
ise katılıkların kırılmaya başlamakla 
birlikte seviyenin yüksek olduğunu 
değerlendiriyoruz. Burada zamana 
bağlı fiyat belirleme ve geçmiş enf-
lasyona endeksleme eğilimi yüksek 
olan kira ve eğitim kalemleri öne 
çıkıyor. Yıllık kira enflasyonu, geçen 
sene şubat ayında yüzde 121 iken 
bu sene yüzde 97'ye geldi. Bu 
kalemde hem seviye yüksek hem 
de dezenflasyon yavaş. Eğitimde 
de benzer şekilde sınırlı bir iyileşme 
gözlemliyoruz.

Öte yandan, hizmet grubun-
da para politikasına daha duyarlı 

kalemlerde belirgin bir iyileşme 
görüyoruz. Örneğin, lokanta ve otel 
enflasyonu yüzde 95’ten yüzde 
46’ya geriledi. Bu da aslında para-
sal sıkılığın bu tip hizmet enflasyo-
nunu düşürmekte etkili olduğunu 
gösteriyor.

Yüzde 24 olan yıl sonu enflas-
yon hedefimize ulaşmak için ne 
gerekiyorsa yapacağız. Sıkı para 
politikası duruşumuzu devam etti-
rerek enflasyonu yıl sonu hedefle-
rimizle uyumlu şekilde düşürmeye 
devam edeceğiz.

SORU: Geçen yılın dördüncü 
çeyreğinde talep güçlü geldi. Bu 
veri enflasyon görünümü için ne 
anlama geliyor?

CEVAP: Dördüncü çeyreğe 
ait milli gelir verileri açıklanmadan 
talep koşullarını anlayabilmek adına 
kartlı harcamalar, kredi büyümesi, 
perakende satış gibi verileri takip 
ediyorduk. Söz konusu veriler, 
dördüncü çeyrekte talebin bir miktar 
dirençli olmakla birlikte dezenflas-
yonist seviyelerde olduğunu göste-
riyordu. Şubat sonunda açıklanan 
ilgili büyüme verisi, talebin bizim 
tahminimizden daha güçlü oldu-
ğunu gösterdi. Nitekim, son PPK 
karar metninde de bunu vurguladık. 
Enflasyondaki düşüşün devam 
etmesi için talebin dezenflasyonist 
seviyelerde seyretmesi son derece 
önemli. Bu doğrultuda ilk çeyreğe 
ait açıklanan verilere baktığımızda, 
perakende satışların ocak ayında 
gücünü koruduğunu, öte yandan 
taşıt ticareti ve toptan ticaret hacim-
lerinin gerilediğini görüyoruz. Kredi 
büyümesi, dördüncü çeyreğe göre 
daha ılımlı. Kartla yapılan harcama 
verileri, ocak ve şubat aylarında 
daha zayıf bir seyre işaret ediyor.

Dolayısıyla, ilk çeyreğe ilişkin 
mevcut talep göstergeleri, bir miktar 
belirsizlik içermekle birlikte tüketici 
harcamalarının bir önceki çeyrekte 
gözlenen artışın ardından daha 
ılımlı seyrettiğini ima ediyor. İlk 
çeyreğe ilişkin talep göstergelerinin 
birikmesiyle bu görünümü değer-
lendirmeye devam edeceğiz. Talep 
koşullarının dezenflasyon sürecini 
bozmasına izin vermeyeceğiz.

SORU: Ocak ayında cari açıkta 
bir artış gördük. Para politikası 
metinlerinizde Türk lirasında reel 
değerlenme vurgusu yer almaya 
devam ediyor. 2025 yılı için Türk 
lirasında reel değerlenme ve cari 
açık görünümünü değerlendirebilir 
misiniz?

CEVAP: Cari denge gelişmele-
rine baktığımızda cari işlemler açı-
ğının milli gelire oranının sıkılaşma 
öncesindeki yüzde 5 seviyesinden 

2024 yılı sonu itibarıyla yüzde 0,8’e 
gerilediğini görüyoruz. Son 20 yıllık 
dönemde cari açığın milli gelire 
oranının ortalama yüzde 3,7 olduğu 
düşünüldüğünde, yüzde 0,8 oranı 
tarihsel ortalamalara kıyasla olduk-
ça düşük. Yakın dönem verileri ise 
2025 yılında cari işlemler açığında 
bir miktar artışa işaret ediyor.

Cari dengeyi 2025 yılında etki-
leyebilecek faktörlere baktığımızda 
küresel ticarete ilişkin belirsizlikler, 
ihracat kaynaklı aşağı yönlü riskleri 
öne çıkarıyor. Tüketim malları itha-
latında da son dönemde yüksek bir 
seyir gözlemledik. Bunlara rağmen, 
2025 yılında da cari açığın milli ge-
lire oranının, 2024 yılından yüksek 
olmakla birlikte, uzun dönem orta-
lamalarının belirgin olarak altında 
kalmasını bekliyoruz.

Reel değerlenme konusuna 
geldiğimizde, uyguladığımız para 
politikasının Türk lirasında reel 
değerlenmeye odaklı bir tasarımı 
yok. Döviz kurlarının seviyesine ya 
da değişimine ilişkin herhangi bir 
hedefimiz bulunmuyor. Para politi-
kasındaki kararlı duruşumuz, Türk 
lirasına yönelik ilginin artmasını 
beraberinde getiriyor. Bu ilginin do-
ğal bir sonucu olarak da bir yandan 
rezervlerimiz artarken bir yandan 
da kurda reel değerlenme oluyor.

Yakın dönem görünümünü 
değerlendirmek için yurt içi yerle-
şiklerin tercihlerine bakabiliriz. Son 
dönemde Türk lirası mevduat faizle-
rinde düşüş ve Türk lirası mevduat 
ile para piyasası fonlarının stopaj 
oranlarında artış oldu. Biz de "Kur 
Korumalı Mevduat"tan (KKM) çıkışı 
hızlandıran adımlar attık. Aralık 
2024’te KKM hesaplarının getiri-
lerini azaltan değişiklikler yaptık. 
Ocak ayında uzun vadeli hesapları 
kaldırdık ve son olarak şubatta 
tüzel kişilerin KKM hesap açma ve 
yenileme işlemlerini sonlandırdık. 
Tüm bu gelişmelere rağmen Türk 
lirasına olan ilginin sürdüğünü gö-
rüyoruz. Bireysel KKM hesaplarına 
baktığımızda, ocak ayında dövize 
dönüş oranı yüzde 10, Türk lirasın-
da kalma oranı ise yüzde 25’lerdey-
di. Şubat ayında bu oranlarda sınırlı 
bir değişim gözlendi. Dövize dönüş 

oranı yüzde 12, Türk lirasında 
kalma oranı ise yüzde 23 olarak 
gerçekleşti. Bu gelişmeler, vadesi 
gelen KKM hesaplarından Türk 
lirasına geçişin, dövize geçişe göre 
daha yüksek olduğunu gösteriyor.

"SIKI PARA POLITIKASI 
DURUŞUMUZU 
SÜRDÜRECEĞIZ"
Bir kez daha vurgulamak 

isterim ki önümüzdeki dönemde de 
politika faizini belirlerken önceliği-
miz dezenflasyon patikasının ge-
rektirdiği sıkılığı sağlamak olacak. 
Enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat 
istikrarı sağlanana kadar sıkı para 
politikası duruşumuzu sürdüre-
ceğiz. Para politikasındaki kararlı 
duruşumuz, Türk lirasına yönelik 
ilgiyi destekleyecektir.

SORU: Yabancı para kredilerde 
ocak ayında büyüme sınırını yüzde 
1'e indirmiştiniz. Mart ayının başın-
da yeni bir düzenlemeyle bu sınır 
yüzde 0,5'e indirilip istisna kapsamı 
daraltıldı. Bu kararınızın nedeni 
nedir? Yeni düzenlemeyle yabancı 
para kredilerde istenen yavaşlama 
sağlandı mı?

CEVAP: Sıkı para politikası, 
amaçladığımız gibi Türk lirası kredi 
piyasasını sıkılaştırıyor ancak döviz 
kurundaki istikrarlı seyir nedeniyle 
yabancı para (YP) krediler, görece 
daha az maliyetli hale geliyor. Nite-
kim reel sektör, 2023 yıl sonundan 
itibaren bu yolla yaklaşık 50 milyar 
dolar finansman sağladı. Bu güçlü 
kredi büyümesi, parasal genişleme 
ve reel sektörün döviz pozisyonuna 
yönelik riskler oluşturuyor. Bunlara 
ilave olarak YP kredi artışı, finansal 
sistemde döviz likiditesine olan ta-
lebi artırıyor. Özellikle son dönemde 
bu durumun Döviz Tevdiat Hesabı 
(DTH) faizlerinde artışa sebep 
olduğunu ve mevduat dolarizasyo-
nu riskini artırdığını gördük. Ocak 
ayında zaten YP kredi büyüme sını-
rını bir miktar daraltmıştık ancak ilk 
çeyrekte YP kredi artışının devam 
ettiğini ve bu artışın büyük ölçüde 
büyüme sınırlarından istisna tutulan 
kalemlerden geldiğini gördük. Bu 
gözlemler doğrultusunda da hem 
istisna alanlarını hem de YP kredi-
lerinin büyüme sınırını daralttık.

"Yüzde 24 olan yıl sonu enflasyon 
hedefimize ulaşmak için 
ne gerekiyorsa yapacağız"

ANKARA (ANKA)-  Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), bazı basın yayın organ-
larında yer alan haberlerde kurumun eski 
Başkanı Birol Aydemir'in gündeme getir-
diği iddialar hakkında yaptığı açıklamada, 
''TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksini (TÜFE) 
herhangi bir kişi, makam ya da kurumun 
talep, talimat veya tahminine göre değil, 
alandan derlediği verilerden sahip olduğu 
bilimsel ve teknik özerklik ile bağımsız 
olarak hesaplamaktadır'' ifadelerine yer 
verdi.  

TÜİK, kurumun eski Başkanı Birol 
Aydemir'in gündeme getirdiği ''TÜİK'in 
enflasyonu düşük hesapladığı, internet 
tarama yöntemini kullanarak uygun fiyatlı 
ürünü enflasyon hesaplamasında kullan-
dığı ve buna karşı çıkan bölge müdürle-
rinin görevden alındığı iddialarına'' ilişkin 
açıklama yaptı. 

''İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) 
İstanbul için açıklamış olduğu Ücretliler 
Geçinme İndeksi ile TÜFE kıyaslaması 
yapılarak TÜİK'in son 3 yılda enflasyo-
nu yüzde 31 oranında düşük gösterdiği 
şeklinde bilimsellikten uzak, gerçeklerle 
uyuşmayan mesnetsiz iddiaların yer 
aldığı görülmüştür'' denilen açıklamada, 
şu ifadelere yer verildi: 

''TÜİK tarafından hazırlanıp yayım-
lanan TÜFE ile İTO "Ücretliler Geçinme 
İndeksi (1995-100)" baz yılları, madde 
tanım ve çeşitliliği, sınıflama türü, ağırlık 
yapısı, coğrafi kapsam, hesaplama 
yöntemleri, hitap ettikleri gelir grupları iti-
barıyla farklılık göstermekte olduğundan 
bu iki endeksin karşılaştırılması anlamlı 
sonuçlar üretmemektedir. Bu nedenledir 
ki İTO, endeksinin baz yılı ve metodo-
lojisinde değişikliğe giderek 2025 yılı 
itibarıyla İstanbul Tüketici Fiyat Endeksi 
ismiyle yeni bir endeks yayımlamaya 
başlamıştır.

Ayrıca iddialar arasında Kurum Baş-
kanımızın görev süresi ve Bölge Müdür-
lerimize ait atamalara ilişkin tamamen 
manipülasyon amacı taşıyan asılsız 
ifadeler de yer almaktadır.

TÜİK Başkanı da diğer benzeri 
atamalar gibi Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesi ile belirli bir süre için atanmaktadır. 
Bu durum yalnızca TÜİK Başkanlığına 
mahsus değildir.

Bölge Müdürlerimiz ile ilgili bahse 
konu olan görev değişiklikleri ise 2020 
yılında yapılmış olup, bazı Bölge Müdür-
lerimiz merkezde görevlendirilirken bazı 
bölge Müdürlerimiz başka Bölge Müdür-
lüklerine Bölge Müdürü olarak görevlen-
dirilmiştir. Yapılan görev değişikliklerinin 
iddia edildiği gibi enflasyon hesaplaması 
ile bir ilgisi olmayıp rutin görevlendirme-
lerdir.

TÜİK, web kazıma yöntemini yaklaşık 
4 yıldır TÜBİTAK işbirliğiyle geliştirilmiş 
olan ve tamamen otomatik çalışan bir 
sistem aracılığıyla yürütmektedir. Bu 
sistem, herhangi bir kişinin veya böl-
ge müdürlüklerinin manuel olarak fiyat 
girmesine kesinlikle izin vermemektedir. 
Web kazıma işlemi, önceden belirlenmiş 
web sitelerinden, önceden belirlenmiş 
ürünlerin fiyatlarını otomatik olarak ve 
günlük periyotlarla toplamaktadır.

Sistemde izlenecek ürünler, her yılın 
aralık ayında kapsamlı analizlerle belir-
lenmekte ve yıl boyunca değişiklik yapıl-
madan sabit tutulmaktadır. Dolayısıyla 
yıl içinde en ucuz ürünü bulup kullanmak 
veya bölgelerdeki müdürlüklere bunu 
bildirerek kullanmalarını sağlamak gibi bir 
uygulama tamamen asılsızdır.

Ayrıca web kazıma yöntemi ile elde 
edilen verilerin toplam TÜFE fiyat verileri 
içindeki payı sadece yaklaşık %5 düze-
yindedir. Yani enflasyon hesaplamasında 
internet verileri yalnızca sınırlı bir ağırlığa 
sahiptir. TÜİK, fiyat verilerini çok daha 
geniş kapsamlı olarak sahadan, barkod 
verilerinden ve çok farklı kaynaklardan 
toplamaktadır.

İddia edildiğinin aksine, TÜİK web 
kazıma verilerini merkezî olarak, otomatik 
ve günlük olarak elde etmekte; bu verileri 
hiçbir şekilde manuel girişe açmamakta, 
bölge müdürlüklerine bu yönde talimat 
vermemekte ve yıl boyunca aynı ürünleri 
sabit web sitelerinden düzenli aralıklarla 
takip ederek, uluslararası standartlara 
uygun olarak değerlendirmektedir. Bu 
nedenle söz konusu iddiaların gerçekle 
hiçbir ilgisi bulunmamaktadır.

Bu çerçevede, TÜİK Tüketici Fiyat 
Endeksini (TÜFE) herhangi bir kişi, ma-
kam ya da kurumun talep, talimat veya 
tahminine göre değil, alandan derlediği 
verilerden sahip olduğu bilimsel ve teknik 
özerklik ile bağımsız olarak hesaplamak-
tadır.''

''Enflasyonun düşük hesaplandığı'' 
iddialarına TÜİK’ten cevap: 

TÜFE, talimat veya 
tahmine göre değil, 

bağımsız olarak 
hesaplamaktadır

ANKARA (ANKA)- ANKA-
RA (ANKA)-Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) 2025 yılı 
şubat ayına ilişkin Konut Satış 
İstatistiklerini açıkladı. Buna 
göre, şubat ayında Türkiye 
genelinde 112 bin 818 konut 
satıldı. Türkiye genelinde 
ipotekli konut satışları Şubat 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 90,1 oranında artarak 16 bin 
778 oldu. Ülke uyruklarına göre en 
çok konut satışı Rusya Federasyonu 
vatandaşlarına yapılırken yabancılara 
yapılan konut satışları Şubat ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
21,1 oranında azaldı.  

TÜİK, şubat ayı konut satış 
istatistiklerini açıkladı. Verilere göre, 
Türkiye genelinde konut satışları Şu-
bat ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 20,1 oranında artarak 112 
bin 818 oldu. Konut satış sayısının 
en fazla olduğu iller sırasıyla 19 bin 
347 ile İstanbul, 10 bin 791 ile Ankara 
ve 6 bin 899 ile İzmir olurken, en az 
olduğu iller sırasıyla 24 ile Ardahan, 
70 ile Tunceli ve 73 ile Bayburt olarak 
gerçekleşti. Konut satışları Ocak-Şu-
bat döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 29,1 oranında 
artarak 224 bin 991 olarak gerçek-
leşti.

IPOTEKLI KONUT 
SATIŞLARI 16 BIN 778 
OLARAK GERÇEKLEŞTI
Türkiye genelinde ipotekli konut 

satışları şubat ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 90,1 oranın-
da artarak 16 bin 778 oldu. Toplam 
konut satışları içinde ipotekli satışların 
payı yüzde 14,9 olarak gerçekleşti. 
Ocak-Şubat döneminde gerçekleşen 
ipotekli konut satışları ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 127,3 
oranında artarak 33 bin 504 oldu. 
Şubat ayında 3 bin 956; Ocak-Şubat 
döneminde ise 7 bin 812 ipotekli ko-
nut satışı, ilk el olarak gerçekleşti.

Türkiye genelinde diğer konut 
satışları Şubat ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 12,9 oranında 
artarak 96 bin 40 oldu. Toplam konut 

satışları içinde diğer satışların payı 
yüzde 85,1 olarak gerçekleşti. Ocak-
Şubat döneminde gerçekleşen diğer 
konut satışları ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 20,1 oranında 
artarak 191 bin 487 oldu.

ILK EL KONUT SATIŞ 
SAYISI 33 BIN 784 OLARAK 
GERÇEKLEŞTI
Türkiye genelinde ilk el konut sa-

tış sayısı şubat ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 18,2 oranında 
artarak 33 bin 784 oldu. Toplam konut 
satışları içinde ilk el konut satışının 
payı yüzde 29,9 oldu. İlk el konut 
satışları Ocak-Şubat döneminde ise 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 23,6 oranında artarak 66 bin 
569 olarak gerçekleşti.

İkinci el konut satışlarında 79 bin 
34 konut el değiştirdi

Türkiye genelinde ikinci el konut 
satış sayısı Şubat ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 21,0 
oranında artarak 79 bin 34 oldu. 
Toplam konut satışları içinde ikinci el 
konut satışının payı yüzde 70,1 oldu. 
İkinci el konut satışları Ocak-Şubat 
döneminde ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 31,6 oranında 
artarak 158 bin 422 olarak gerçek-
leşti.

YABANCILARA BIN 
457 KONUT SATIŞI 
GERÇEKLEŞTI
Yabancılara yapılan konut sa-

tışları şubat ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 21,1 oranında 
azalarak bin 457 oldu. Şubat ayında 
toplam konut satışları içinde yabancı-
lara yapılan konut satışının payı yüz-
de 1,3 olarak gerçekleşti. Yabancılara 
yapılan konut satış sayısının en fazla 
olduğu iller sırasıyla 539 ile İstanbul, 
503 ile Antalya ve 89 ile Mersin oldu.

Türkiye genelinde 112 bin 
818 konut satıldı
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SOLDAN SAĞA
1. Gelecek (eski)... İki kumaş parçası 

arasına tela koymak... 2. Müslümanlığı bırakıp 
başka bir dine geçmiş olan (kimse) (eski)... 
Karate yapan kimse... 3. Fiilin yapılmasını 
dileyen veya emreden isteme kipi... Ögeler 
(eski)... 4. Türk alfabesinin on beşinci harfinin 
adı, okunuşu... Arkalamak işi, müzaheret... 
Sesin bir yere çarpıp geri dönmesi, 
yankılanması; yankı... 5. Güzel bir rastlantı 
olarak, ne mutlu... Bir otomobilin arkasına 
takılan, hem taşıt hem konut olarak kullanılan 
üstü kapalı araç... 6. Tiksinme, iğrenme 
(eski)... At, eşek, öküz vb. yük hayvanlarının 
tırnaklarına çakılan, ayağın şekline uygun 
demir parçası... Mızrap... 7. Hemen yapılması 
gereken, ivedi, ivedili, evgin, müstacel... 
İnsan, insanoğlu, adam... Yetişkin erkeklerde 
yanak ve alt çenede çıkan kılların tümü... 8. 
Tellür elementinin simgesi... Kubbe biçiminde 
Eskimo kulübesi... Bir işte emir verme yetkisi 
bulunan kimse... Dumanın değdiği yerde 
bıraktığı kara leke... 9. Kas... Kirliliği gösteren 
iz... Kar fırtınası... 10. Evlilik ve kan bağına 
dayanan, karı, koca, çocuklar, kardeşler 
arasındaki ilişkilerin oluşturduğu toplum 
içindeki en küçük birlik... Zaman, sıra, yer ve 
önem bakımından ötekilerden önce gelen, son 
karşıtı... Havada pek az olarak bulunan, asal 
gazlar sınıfından bir element (simgesi Ne)... 
11. Arı kuşugillerden, Güney Avrupa, Kuzey 

Afrika, Orta Asya'da az ağaçlıklı, açık yerlerde 
yaşayan, sırtı sarı, karnı mavimsi yeşil bir 
kuş... Dolma kalem... 12. Arap alfabesinin yirmi 
dördüncü harfinin adı (eski)... Akışkanlık... 
Dokuzdan sonra gelen sayının adı... 13. 
Kökten, asıl olarak, esaslı bir biçimde (eski)... 
Taş bilimi... 14. Mektup yazan kimse (eski)... 
Fermiyum elementinin simgesi... Dokuz yüz 
doksan dokuzdan sonra gelen sayının adı... 
15. Hoş görülmeyen şeyi gizlice ara sıra 
yapmak...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Gerekli hazırlıkların yapılmasından 

sonra hastayı ameliyat etmek... 2. Tümler 
açı... Oğlak (eski).. Yaban hayvanlarının 
kendilerine yuva edindikleri kovuk... 3. 
Olağandan daha hacimli, olağanı aşan 
büyüklüğü olan, ince karşıtı... Birden sonra 
gelen sayının ad... Balık avlamakta veya yük 
taşımakta kullanılan, tek veya iki direkli ve açık 
güverteli, büyük kayık, alamanata... 4. Eklem 
bacaklıların, solungaç yerine özel bir soluk 
borusu taşıyan takımı... Baş derisini kaplayan 
kıllar... 5. Tekrar etme, yeniden söyleme... 
Germanyum elementinin simgesi... Ilımak işi 
veya durumu... 6. Töre bilimi... Bir şeyin içinde 
bulunduğu şartların veya taşıdığı niteliklerin 
bütünü, durum, vaziyet... İki önermesi bulunan 
ve her iki önermenin vargısı olan tasım, 
kıyasımukassem, dilemma... 7. Temiz... Dul 

olma durumu... Kalsiyum elementinin simgesi... 
8. Akıllıca (eski)... Ekşi olma durumu... 9. 
Gam dizisinde "sol" ile "si" arasındaki ses... 
Birini veya bir şeyi bulmaya çalışmak... Ut 
çalan çalgıcı, utçu... 10. Üretimde gerekli 
malı elde etmek için kullanılan yarı işlenmiş 
mal... Yasaklama, izin vermeme... Söndürme 
(eski)... 11. Balkanlardan göç etmiş, genellikle 
Marmara bölgesinde yaşayan bir topluluk... 
Silisyum elementinin simgesi... Kara kalem 
resimde çizgiyi veya pastel boyasını yaymak 
için kullanılan, kendi üzerine sarılmış kâğıt 
veya deri... 12. Baba... Konaklayanların 
yeme içme gereksinimlerini kendilerinin 
karşılayabilmesi için odalarında veya katlarında 
her türlü gerecin bulunduğu otel, otelgarni... 13. 
Görevlilerin aylıklarından her ay belli oranda 
kesilip bir sosyal güvenlik kurumuna yatırılan 
para... Kayınbirader (halk ağzı)... Göçebelerin 
konak yeri... 14. “Yok, olmaz” anlamında 
kullanılan bir söz (halk ağzı)... Tahtta hükümdar 
olmadığı zaman veya hükümdarın çocukluğu 
sırasında devleti yöneten kimse... Mantık... 15. 
Tiroit bezinden salgılanan, kandaki kalsiyumu 
azaltan hormon...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

HABER MERKEZI- Hamilelikte vücut 
önemli değişiklikler geçirir. Vücuttaki kan 
miktarı yaklaşık %20-30 oranında artar, 
bu da vücudun hemoglobin yapmak için 
ihtiyaç duyduğu demir ve vitamin tedari-
kini artırır. Birçok kadın ikinci ve üçüncü 
trimesterler için gereken yeterli miktarda 
demirden yoksundur. Vücudun sahip 
olduğundan daha fazla demire ihtiyacı 
olması durumunda da, kansızlık söz 
konusu olabilir ve bu durum önemli sağlık 
sorunlarına yol açabilir. 

Erken doğum ve doğum sonrası 
kanama riskine, anne yaşamının kaybına 
% 60 oranında yol açabilen kansızlık; 
demir, folik asit ve B12 vitamini desteğiyle 
tedavi edilebilir. Tüm anne adaylarının bu 
nedenle kan değerlerini çok iyi bilmesi ve 
düzenli olarak takip altında olması, anne 
ve bebek sağlığı açısından büyük önem 
taşır. Memorial Antalya Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Bölümü’nden Op. 
Dr. Timur Uğurlu, gebelikte kansızlığın yol 
açtığı tehlikeleri ve tedavi yöntemlerini 
anlattı.

ÇOCUĞUNUZ ILERIDE 
HIPERTANSIYON HASTASI 
OLMASIN!
Kansızlık yani anemi, kan hemoglobin 

seviyesinin 11 mg/dl’nin altına inmesidir. 
Gebelikte en sık karşılaşılan durumdur. 
Kansızlıkta anne adayında halsizlik, 
çabuk yorulma, mide-bağırsak problem-
leri ortaya çıkar. Ayrıca erken doğum 
ve doğum sonu kanama riski oluşur.  
Kansız annelerden doğan bebeklerde ise, 
gelişme geriliği ve davranış bozuklukları 
izlenebilmektedir. Ayrıca erişkin hayatta 
görülen hipertansiyonun da, daha anne 
karnında maruz kalınan anemik şartlarla 
ilişkili olduğu gösterilmiştir. 

Anemide görülen belirtiler şunlardır;
1. Yorgunluk
2. Üşüme
3. Nefes darlığı
4. Baş dönmesi veya güçsüzlük
5. Hızlı kalp atışı
6. Baş ağrısı
7. Soluk ve kuru cilt
8. Cildin kolayca morarması
9. Dil ağrısı
10. Huzursuz bacak sendromu
 ANNE ADAYLARININ 
YARISINDAN ÇOĞUNDA 
GÖRÜLÜYOR
Gelişmekte olan ülkelerde gebelik-

te kansızlık görülme sıklığı %50’lerin 
üzerinde olabilir ve anne ölümlerinin 
%40-60’ından sorumludur. Kansızlık; en 
sık demir ve folik asit eksikliğinde görülür. 
Ayrıca B12 vitamini eksikliği de anemiye 
neden olur.     

HAMILELIK SIRASINDA ANEMI 
RISKINI ARTIRAN DURUMLARA 
DIKKAT!

• İki yakın aralıklı hamileliğiniz varsa
• Birden fazla bebeğe hamileyseniz
• Sabah bulantısı nedeniyle sık sık 

kusuyorsanız
• Yeterince demir açısından zengin 

yiyecekler tüketmiyorsanız
• Hamilelik öncesi yoğun adet kana-

manız varsa
• Hamileliğinizden önce anemi geç-

mişiniz varsa
 GEBELIKTE EKSTRA DEMIR 
KULLANIMI ÖNEMLI
Gebelikte kan hacmindeki artış, fetüs 

ve plasentanın ihtiyaçları nedeniyle, anne 
adayının günlük 4 mg demir gereksinimi 
ortaya çıkar. Bu ihtiyaç gebelik öncesi 

dönemin 2 katıdır. Gıdalardaki demirin 
ancak %10 kadarı emilebildiğinden, 
gebelikte ekstra demir kullanımı zorunlu 
olmaktadır. Gebeliğin erken dönemle-
rinde ölçülen kan hemoglobin ve ferritin 
düzeyleri ile demir eksikliği saptanmalıdır. 
Hayvansal et tüketimi ve C vitamini içeren 
gıdaların alınması ihmal edilmemelidir. 
Kansızlık (anemi) yoksa 60 miligram gibi 
önleyici dozda demir önerilirken;  anemik 
gebelerde günlük doz 100 miligram ve 
üzeri olabilir. 

FOLIK ASITTEN ZENGIN 
ISPANAK TÜKETIN
Gebeliğin erken dönemlerinde etkili 

olan folik asit eksikliği, bebekte yarık 
dudak-damak ve spina bifida gibi önemli 
anormalliklere neden olabilir. Ayrıca folik 
asit eksikliğinin, erken doğuma da yol 
açtığı bilinmektedir.  Folik asit; brokoli, 
brüksel lahanası ve ıspanak gibi sebze-
lerde bolca bulunur. Fakat pişirme sıra-
sında etkinliği azalmaktadır. Günümüzde 
gebelik öncesi günlük 400 mikrogram folik 

asit başlanması önerilmektedir. Belirgin 
folik asit eksikliği ve kansızlık saptanırsa 
tedavi dozu günlük 5 miligramdır. Epilepsi 
ilacı kullanan gebeler ve talasemi taşıyı-
cıları da mutlaka tedavi dozunda folik asit 
kullanmalıdır.

GEBELIKTE B12 ALIMINI 
ÖNEMSEYIN
Gebelikte, fetusun artan ihtiyacı 

nedeniyle annede B12 eksikliği görülebil-
mektedir.  Vejetaryenler, sigara içenler ve 
daha önce doğum kontrol hapı kullanan-
larda B12 eksikliği riski artmaktadır. B12 
eksikliğinin kısırlığa neden olduğu da bi-
linmektedir.  B12 eksikliğinde, el ve ayak-
larda keçeleşme, karıncalanma, halsizlik 
ve konsantrasyon güçlüğü gibi belirtiler 
ortaya çıkar. Bebeklerde doğum sonrası 
6’ıncı ayda ortaya çıkan, büyüme-gelişme 
geriliği ve anemi ile karakterize bir send-
rom görülebilir. B12 vitamini hayvansal 
ette yüksek oranda bulunur.  Gerekli 
durumlarda ağızdan veya kas içine iğne 
şeklinde B12 ilaçları kullanılmalıdır.

Gebelikte görülen 
kansızlığın belirtileri

Memorial Antalya Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Bölümü’nden Op. Dr. Timur Uğurlu, gebelikte kansızlığın 

yol açtığı tehlikeleri ve tedavi yöntemlerini anlattı.

HABER MERKEZI- Rama-
zan ayında oruç tutarken uzun 
süre aç kalmak, kan şekeri sevi-
yelerinde dalgalanmalara neden 
olabilir. Bu durum halsizlik, 
baş dönmesi ve yorgunluk gibi 
sorunları beraberinde getirir-
ken, iftar sonrasında ani açlık 
krizlerine yol açabilir. Ramazan 
boyunca enerji seviyesini koru-
yarak sağlıklı beslenmenin öne-
mine dikkat çeken Duru Gıda 
Beslenme Danışmanı Emine 
Uluçay, bu süreçte glisemik 
indeksi düşük besinlerin tercih 
edilmesi gerektiğini belirtti.

Oruç süresince uzun saatler 
boyunca aç kalmak, kan şeke-
rinde ani dalgalanmalara neden 
olabilir. Bu durum, özellikle iftar 
sonrası yorgunluk, halsizlik 
ve sindirim problemlerine yol 
açabilir. Uzmanlar, Ramazan’da 
doğru besin seçimleriyle bu 
etkilerin en aza indirilebileceğini 
belirtiyor. Duru Gıda Beslen-
me Danışmanı Emine Uluçay, 
glisemik indeksi düşük besin tü-
ketiminin Ramazan ayının daha 
rahat geçmesini sağlayacağını 

ifade etti.
GLISEMIK INDEKSI 
DÜŞÜK BESINLER 
AÇLIK KRIZLERINI 
ÖNLÜYOR
Emine Uluçay, “Glisemik in-

deks, bir besinin kan şekerini ne 
kadar hızlı yükselttiğini gösteren 
önemli bir kriterdir. Yüksek gli-
semik indeksli besinler, kan şe-
kerinin hızla yükselip ardından 
ani düşüş yaşamasına neden 
olarak açlık krizlerine, halsizliğe 
ve dikkat dağınıklığına yol aça-
bilir.” dedi. Sahur ve iftar sofra-
larında düşük glisemik indeksli, 
lif oranı yüksek besinlere yer 
vermenin önemine vurgu yapan 
Uluçay, “Bu besinler, kan şekeri 
seviyelerinin dengelenmesine 
yardımcı olarak gün boyunca 
enerjinin korunmasını sağlar. 
Özellikle bulgur gibi kompleks 
karbonhidratlar, uzun süre tok 
kalmaya destek olur ve sindirim 
sağlığını olumlu yönde etkiler." 
dedi.

Özellikle kompleks karbon-
hidratlar açısından zengin olan 
bulgurun, Ramazan ayında 

sıklıkla rastlanan hazımsızlık 
problemini de önleyeceğini be-
lirten Uluçay, “Bulgur, aynı za-
manda sindirim sistemi sağlığını 
destekleyen prebiyotik etkisiyle, 
bağırsaktaki yararlı bakterileri 
besler ve Ramazan boyunca 
yaşanabilecek sindirim sorunla-
rının önüne geçmeye yardımcı 
olabilir.” diye ekledi.

VITAMIN VE MINERAL 
YÖNÜNDEN ZENGIN 
BULGUR, ENERJI 
DÜŞÜKLÜĞÜNÜ 
AZALTIYOR
Emine Uluçay, Ramazan’da 

hem beslenme hem de uyku 
düzeninin değişmesi nede-
niyle hissedilecek yorgunlu-

ğa dikkat çekti.  Tüketilecek 
besinlerin içeriklerinin vitamin 
ve mineral yönünden zengin 
olmasının önemini vurgula-
yan Uluçay, “Bulgur, B1, B6, 
folik asit vitaminleri ve demir, 
çinko, fosfor ve magnezyum 
mineralleri yönünden zengin bir 
kaynaktır. Bulgur gibi besinlerin 
içeriğindeki vitamin ve mineral-
ler, gün boyunca oluşabilecek 
enerji düşüklüğünü azaltarak 
yorgunluk hissinin azalmasına 
yardımcı olur. Bulgur; et, tavuk, 
kuru baklagiller ve yoğurt gibi 
besinlerle dengeli bir şekilde tü-
ketildiğinde, Ramazan boyunca 
sağlıklı ve besleyici bir alternatif 

sunar.” dedi.
Ramazan boyunca sağlıklı 

ve dengeli bir beslenme planı 
oluşturmanın fiziksel sağlığı 
korumanın yanı sıra gün boyu 
enerjiyi yüksek tutmak için kritik 
öneme sahip olduğunu vurgu-
layan Uluçay, ayrıca iftardan 
sahura kadar bol sıvı alınması 
gerektiğinin de altını çizdi. 
“İftarda içilen çorba sonrası 
verilecek beş dakikalık ara, 
sahura kadar bol su tüketimi 
ve kan şekerini dengeleyecek 
besinlerin öğünlere eklenmesi 
gibi eylemler Ramazan ayını 
daha rahat geçirmeye yardımcı 
olacaktır.” dedi.

Ramazan’da kan şekeri dengesini 
korumak için beslenme tavsiyeleri

HABER MERKEZI- Türk Oftalmoloji Der-
neği, tüm dünyada glokom ile ilgili  bilinçlendir-
me çalışmalarının öne çıktığı Glokom Haftası 
sebebiyle hastalığın teşhis ve tedavisi ile ilgili 
vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu.  Türk 
Oftalmoloji Derneği Glokom Birimi Başkanı 
Prof. Dr. Tekin  Yaşar, glokomu "göz sinirinin ha-
sar görmesi sonucu meydana gelen, başlangıç-
ta görme alanını daraltan, ilerleyen dönemlerde 
ise körlüğe yol açan ve sinsice ilerleyen bir 
hastalık" olarak tanımladı.

Glokom 
hastalığına dikkat 
çekmek için 
her yıl Glokom 
Haftası düzenle-
niyor. Bu yıl 09-15 
Mart tarihleri 
arasındaki Dünya 
Glokom Haftası 
kapsamında 
düzenlenen 
etkinlikler ile  tüm 
dünyada toplumu 
bilinçlendirmeye 
yönelik çalışmalar 
yapılıyor.  Glokom ya da halk arasında bilinen 
adıyla “göz tansiyonu hastalığı” günümüzde 
önemli bir sağlık sorunu. Türk Oftalmoloji Der-
neği Türkiye'de hastalığın erken dönemlerde 
teşhis edilebilmesi ve görmenin korunabilmesi 
için temel göz muayenelerine olan gereksinimi 
halka duyurmayı amaçlıyor, insanları göz tan-
siyonu ölçümü konusunda bilinçlendirmek için 
çalışmalar yürütüyor. 

GLOKOM, KATARAKTTAN SONRA 
KÖRLÜĞÜN EN YAYGIN IKINCI 
NEDENI
Prof. Dr. Tekin Yaşar dünyada glokomun ka-

tarakttan sonra körlüğün en yaygın ikinci nedeni 
olduğunu paylaşarak şunları söyledi: "Hastalı-
ğın önemli nedenlerinden biri, hastaların çoğun-
da yükselen göz tansiyonunun, göz sinirindeki 
kan dolaşımı ile beslenmesini bozması ve bu 
basıncın sinir hücrelerinde harabiyet oluşturma-
sıdır. Göz sinirinde oluşan hasarın geri dönüşü 
yoktur.  Glokom nedeniyle kaybedilen görme 
geri döndürülemiyor. Bu nedenle erken tanı çok 
önemli, hastalığın erken  tespitiyle glokom dur-
durulabilir. Türkiye’de yaklaşık olarak 2,5 milyon 
kişinin glokom hastası olduğu tahmin ediliyor. 
Bu hastaların yarısı glokom olduklarından 
habersiz. Hastaların yaklaşık 300 bini düzenli 
tedavi oluyor. Glokom hastalığı optik sinirde 
(görme siniri) sinsi, çoğu kez ağrısız, gizli bir 
şekilde geri dönüşü olmayan hasara neden olur 
ve bilinen hiçbir tedavi kaybedilen görmeyi geri 
getirmez. Optik sinire zarar vermeyi önlemenin 
en etkili yolu, erken tanı ile hastalığı belirlemek 
ve çeşitli farmakolojik ilaç, lazer ve cerrahi mü-
dahalelerle göz içi basıncını azaltmaktır. Ayrıca 
optik siniri, görme alanını koruyucu (Nöropro-
tektif) tedavilerde söz konusudur.”

AILEDE GLOKOM HASTASI VARSA 
KONTROLLERINIZI YAPTIRMAYI 
IHMAL ETMEYIN 
Hastalığın doğuştan itibaren her yaşta 

görülebildiğini, ancak genellikle 40 yaşlarından 
sonra ortaya çıktığını ifade eden Yaşar, yaş 
ilerledikçe bunun görülme sıklığının arttığını 
ve glokomun birçok tipinin kadınlarda daha sık 
görüldüğünü belirterek, doğumsal olanlara ise 
erkeklerde daha sık rastlandığını söyledi. Ailede 
glokom öyküsü olan bir üyenin varlığı, glokom 
varlığı konusunda endişe yaratmalı ve kont-
rollerini düzenli olarak yaptırmalıdır uyarısında 
bulundu. 

Glokom hastalığında 
erken teşhis kör 
olmayı önlüyor 

Op. Dr.
Timur
Uğurlu

Prof. Dr.
Tekin Yaşar

Beslenme Danışmanı
Emine Uluçay
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F.BAHÇE-SAMSUNSPOR MAÇINI CİHAN AYDIN YÖNETECEK

ÇUBUK, RAGBİ SPORUNUN 
KALBİ OLACAK

TÜRK TELEKOM VEDA ETTİ

Türkiye Ragbi Federasyonu’na tahsis 
edilen Çubuk Esenboğa Spor Sahası, 

ilçeye büyük bir ekonomik katkı sağlayacak ve bu 
spor dalının kalbi olacak. Yılda yaklaşık 30 kamp 
düzenlenmesi ve 30 şampiyonanın burada ger-
çekleştirilmesiyle Çubuk, spor turizmi açısından 
önemli bir merkez haline gelecek.

Her kamp dönemi, yaklaşık 30 sporcunun 15 
gün boyunca Çubuk’ta konaklamasını kapsıyor. 
Yeme, içme ve barınma giderleriyle birlikte bu 
süreç, bölge ekonomisine önemli bir canlılık 
kazandıracak. Buna ek olarak, yıl içinde gerçekle-
şecek 30 şampiyona sırasında toplamda yaklaşık 
700 kişi, 4 gün boyunca konaklayarak Çubuk’ta 
vakit geçirecek.

Yapılan hesaplamalara göre, bu organizas-
yonların ilçeye yıllık ekonomik katkısının yaklaşık 
100 milyon TL olması öngörülüyor. Oteller, resto-
ranlar, kafeler ve yerel işletmeler bu süreçte ciddi 
bir gelir artışı yaşayacak. Spor turizmiyle birlikte 
Çubuk, sadece Ankara’nın değil, Türkiye’nin 
de önemli bir spor destinasyonu olma yolunda 
ilerliyor.

Yetkililer, Çubuk’un spor turizmiyle daha da 
büyüyeceğini ve ilçenin gelişimine uzun vadede 
önemli faydalar sağlayacağını belirtiyor.

Ankaragücü deplasmanda lider Kocaelispor ile 1-1 
berabere kaldı.

Adanaspor deplasmanındaki inanılmaz kötü futbol, 
futbolcuların inanılmaz ruhsuz hallerinden sonra kimse 
Kocaelispor deplasmanında puan beklemiyordu.

Bir kişi hariç.
Teknik direktör Mustafa Dalcı.
Maç öncesi iftar buluşmasında Kocaelispor ve Iğdır 

FK maçlarından en az 4 puan beklediğini, asıl çıkışı milli 
maç arasından sonra yapacaklarını söylemişti.

Hedefi de tabi ki play off.
İddiası da: “Bu takım play off oynarsa kesinlikle Süper 

Lig’e çıkar.” 
Mustafa Dalcı’nın hayalleri ile Kocaelspor maçına 

kadar sahada sergilenen futbol örtüşmediğinden açık 
söyleyeyim, bu söylemler çok inandırıcı gelmedi.

Kocaeli’de oynanan futbol bu sezon ilk kez taraftarı 
mutlu etti.

Kafasına silah dayasan bu yönetim, Mustafa Dalcı, 
Emre Yıldız görevdeyken olumlu yorum yapmayacak 
taraftarlar dahi pozitif paylaşımlar yaptı.

O gün burun kıvırdığım hedeflere, Kocaeli’deki 
performansı görünce artık “acaba”, “niye olmasın” 
diyorum.

Umarım, bu pozitif hava Iğdır FK maçında tribünlere 
yansır.

Ankaragücü’nün Yeni Malatyaspor maçını 350 biletli 
taraftar izlemişti.

Gençlerbirliği-Çorum FK maçında ise biletli taraftar 
sayısı 6 bindi.

Biletsizlerle birlikte statta 7-8 bine yakın taraftar vardı.
Gençlerbirliği, Ankaragücü’nü taraftar sayısında 20’ye 

katladı twitim bazıları tarafından eleştirildi.
Birisi de Ankaragücü’nün ölüsü dahi Gençlerbirliği’ni 

katlar demiş.
Rakam ortada, Ankaragücü’nün gerçekten ölüsü var 

ama Gençlerbirliği ölüye 20 kat fark atmış.
Oldum olası ben küstüm, maçlara gelmiyorum 

söylemlerine karşı çıkarım.
Tribüne gel, tepki göstereceksen canlı canlı tepkini 

göster.
Evde TV başında oturup, sosyal medyadan ahkam 

kesmekle bu işler olmuyor.
Olayın bir de diğer boyutu var.
Taraftar yönetime kızsa da bu sezon her maç en kötü 

4-5 bin kişiye oynanıyordu.
Yönetim beleş bileti kesti, hafta sonu oynanan 

Bandırmaspor maçına 900 taraftar geldi, hafta içi oynanan 
Malatyaspor maçına da 350.

Demek ki taraftardan çok beleşçi varmış tribünde.
Siz bana kızmaya devam edin, görelim bakalım beleş 

bilet yine olmazsa Iğdır FK maçında kaç kişi olacak 
tribünde.

Beleş bilet 
pazarlığı

BAŞKENTTEN

Metiner ERDEM

UMUTLAR 
BAŞKENT’E 

TAŞINDI

HABER MERKEZI- Ligde 
14’ncü sırada ve 38 puanı bulu-
nan Ankaragücü yarın Eryaman 
Stadında oynayacağı Iğdırspor 
maçı için çalışmalaırnı artırdı.

Mustafa Dalcı’nın nezare-
tindeki çalışmada futbolcuların 
hırslı oluşları dikkat çekti.

Antrenmanı müteakip ko-
nuşan Mustafa Dalcı “Elbetteki 
her maçı kazanmak istiyoruz. 
Hedefimizde play-off bölgesi 
bulunuyor. Iğdırspor’u yenip, 
hem puan cetvelinde üst sıralara 
çıkacağız, hem de üzdüğümüz 
taraftarımızla barışacağız. Bu 
bakımdan son  çalışma durumu-
muzu elden geçirip sahada tüm 

varlığımızla olacağız” dedi.
MAÇIN BILET FIYATLARI
Ankaragücü'nün Iğdır FK ile 

oynayacağı Trendyol 1.Lig 30. 
hafta maçı biletleri satışa çıktı.

Eryaman Stadyumu'nda 
oynanacak maçın biletleri 75 lira 
ile 150 lira arasında satılacak.

Kadın taraftarları ve tüm 
öğrenciler, öğrenci kimlik 
asıllarını ibraz ederek bilet 
gişelerinden Passolig kartlarına 
Doğu Tribünü'nden ücretsiz bilet 
tanımlaması yapabilecekler.

Bilet fiyatları şöyle:
Kuzey Tribün 75 lira
Güney Tribün 75 lira
Doğu Tribün 150 lira

DEVAM- Ligdeki puanını 
yükseltmek isteyen Ankaragücü 

futbolcuları son antrenmanda

G.BiRLiĞi, YENi STADIN AÇILIŞINI BEKLiYOR

HABER MERKEZI- Süper Lig’in 28. 
hafta karşılaşmalarında görev yapacak 
hakemler belli oldu.

Müsabakalarda görev verilen hakemler 
şunlar:

BUGÜN:
20.30 Galatasaray–Antalyaspor 
Ozan Ergün
YARIN:
13.30 Gaziantep FK–Kayserispor: 
Arda Kardeşler
16.00 Kasımpaşa- Alanyaspor: 

Halil Umut Meler
20.30 Konyaspor–Beşiktaş: Ali Şansalan
20.30 Başakşehir–Trabzonspor: 
Mehmet Türkmen
16 MART PAZAR:
13.30  Rizespor–Bodrum FK: 
Kadir Sağlam
16.00 Hatayspor–Sivasspor: 
Çağdaş Altay
16.00 Göztepe–Eyüpspor: Yasin Kol
20.30 Fenerbahçe–Samsunspor: 
Cihan Aydın

İtalyan takımı Trentino önünde yarı final ilk maçını 
kaybeden Ziraat Bankkart şimdi 19 Mart gününü bekleyecek
CEV Kupası'nda yarı final mücadelesi veren 

Ziraat Bankkart, güçlü İtalyan temsilcisi 
Trentino Volley ile karşı karşıya geldi. Temsilcimiz 
İtalya liginde lider durumda bulunan geride bıraktı-
ğımız sezon Şampiyonlar Ligini kazanan Trentino 
karşısında 3-2 mağlup oldu.  Ziraat Bankkart 19 
Mart 2025 tarihinde 19.00'da oynanacak maçtan 

MEHMET KISMET

3-1 veya 3-0 kazanması durumunda adını finale 
yazdıracak. Mücadele 3-2 Ziraat Bankkart lehine 
sonuçlanırsa karşılaşma altın sete uzayacak. 

Müsabakayı: Atanas Varbanov (Bulgaristan)  
Anges Batkai (Macaristan)hakem ikilisi yönetti.

Bu müsabakada Zirtaat Bankkart şu kadrosu 
ile mücadelşe etti:

 Matt Anderson, Wouter Ter Maat, Emre 
Savaş, Bedirhan Bülbül, Murat Yenipazar, Trevor 
Clevenot (Berkay Bayraktar(L) Toncek Stern, Faik 
Samed Güneş)

HABER MERKEZI- Voleybol 
Erkekler CEV Şampiyonlar Ligi 
çeyrek final ilk maçında Halkbank 
ile Polonya'nın PGE Projekt takım-
ları karşı karşıya geldiler. Türkiye 

temsilcisi Halkbank karşılaşmayı 3-1 
kazanarak avantaj kaptı.

Oldukça çekişmeli geçen karşı-
laşmada Halkbank maçı kazanmayı  
istedi. İlk seti kazanan Halkbank daha 
sonra rakibinin ikinci seti kazanması 
ile maça ağırlığını daha fazla verme-
ye başladı. Karşılaşma Halbank’ın 
3-1 üstünlüğü ile sona erdi.

Voleybol Erkekler CEV Şampi-
yonlar Liginde yarı finale yükselmek 
için Halkbank tövanş karşılaşma-
sını şimdiden beklemeye başladı. 
Polonya’da oynanacak olan rövanş 
karşılaşmasının tarihi 19 Mart olarak 
açıklandı. Bu mücadeleden alınacak 
iyi sonuç ile Halkbank ismini turnuva-
da yarı finale yazdırmış olacak.

CEV Kupasında Ziraat, deplasmandaki yarı finalde 3-2 yenildi

GALIBIYET IÇIN- Yarı final ilk maçında 3-1 kazanan Halkbanklılar

HALKBANK, FiNAL iÇiN AVANTAJLI

YENILDI AMA- 
Italyan takıma 

3-2 yenilen 
Ziraat Bankkart, 
rövanşı almak 

isteyecek

AHMET ERTÜM

Ligde 48 puanla 4’ncü 
sırada yer alan 

Gençlerbirliği, Pazar günü 
deplasmadaki Istanbulspor 
karşılaşması için çalışmala-
rını tamamlayacak.

Ilhan Cavcav Tesşisle-

rinde bugünde çalışacak 
Başkent takımı yarın 
Istanbul’a gidecek.

Bu arada Gençler-
birliği Başkanı Osman 

Sungur, yeni Stadında 
açılmasının dört gözle bek-
lediklerini söylerken

“Süper Lig motavis-
yonumuz süper. Yeni 
Stadımızda 20 bin tarafta-

rımızla başarıdan başarıya 
koşacağız” dedi.

forma hediye ettiler. 
Gençlerbirliği'nin son dö-
nemdeki parlayan yıldızla-
rından birisi olan, Amilton’a 
olan hayranlığını dile 
getiren Sıddık, antrenman 
sonrası Amilton ile buluşa-
rak bir sonraki maç için gol 
sözü aldı.

Başkan Osman Sungur Süper Lig'e çıkacaklarını da belirtti

HIRSLILAR-Gençlerbirliği 
futbolcuların son çalışmada

Osman Sungur

A.GÜCÜ’NDE HIRS ÖN PLANDA
RAMAZAN ATABEY

A.GÜCÜ-IĞDIR 
MAÇINI TRT SPOR 
EKRANA NAKLEN 

GETIRECEK
HABER MERKEZI- Er-

yaman Stadında yarın saat 
20.30’da oynanacak Anka-
ragücü-Iğdırspor Lig maçını  
TRT Spor canlı olarak ekrana 
getirecek.

TRT Spor ayrıca Pazar 
günü oynanacak İstanbulspor  
maçını  da TABİİ Spor kana-
lından naklen yayınlayacak.

TRT Spor ayrıca Pazar 
günkü Çorumspor-Keçiören-
gücü maçını saat 13.30’da 
canlı yayınlayacak.

Geçen hafta sahasında Erzurumspor'a 
3-1 mağlup olan ve 9’ncu sırada yer 

alırken 42 puana sahip olan  Keçiörengücü ilk 
7’nin içine girmeyi düşünüyor. 

Takımının durumu hakkında konuşan 
Erkan Sözeri, hedefe mutlaka ulaşacaklarını 
söylüyor.

2 TAKIMDA ILK 7'YI ISTIYOR
Her iki takımda kendilerini yukarı sı-

ralara taşımak için kazanmak istiyor. 
Keçiörengücü'nün maçı kaybetmesi halinde 
ilk 7'den daha da uzakta kalma ihtimali bulu-
nuyor.

Keçiörengücü ligdeki hedefini ortaya çıkardı

GÖZLER İLK 
7’NİN İÇİNDE
Erkan Sözeri, hedeflerine 
ulaşacaklarını söylüyor

KAĞAN
KARACEHENNEM

ÇAĞATAY DOLAY 

Türkiye Ragbi Federasyonu’nun Çubuk Esenboğa Spor 
Sahası Tahsisi, ilçeye 100 milyon liralıkı katkı sağlayacak

HAKAN ŞAHİN

HABER MERKEZI- Basketbol Avrupa Ku-
pası çeyrek final maçında Türk Telekom aldığı 
mağlubiyet ile turnuvaya veda etti. Bulgaristan'da 
oynanan maçta Israil ekibi Hapoel Shlomo karşı-
laşmayı 67-61 kazanarak yarı finale yükseldi.

HABER MERKEZI- Arnavutluk'ta düzenle-
nen 23 Yaş Altı Avrupa Güreş Şampiyonası'nda 
erkekler serbest stilde 1 gümüş ve 5 bronz olmak 
üzere toplam 6 madalya alan milliler, 117 puanla 
takım halinde ikinci oldu.

Türkiye Güreş Federasyonunun açıklamasına 
göre, erkekler serbest stil 61 kiloda Türkiye'yi 
temsil eden Tolga Özbek, Kuzey Makedonya'dan 
Besir Alili'yi 10-0 teknik üstünlükle yenerek bronz 
madalya kazandı.

HALTERCİLERİMİZ AVRUPA 
ŞAMPİYONASINA HAZIR
ANKARA (AA)- Halter Büyükler Milli Takım 

Antrenörü Mehmet Doğan, başkent Kişinev'de 13-
21 Nisan'da gerçekleştirilecek Avrupa Şampiyo-
nası hazırlıklarını değerlendirdi.

Ankara'nın Eryaman ilçesinde bulunan 
Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'ndeki (TOHM) 
kampı değerlendiren Doğan, milli haltercilerden 
Muammer Şahin, Harun Algül, Burak Aykun, Ferdi 
Hardal, Engin Kara, Yusuf Fehmi Genç, Kaan 
Kahriman, Muhammed Furkan Özbek, Kerem Kur-
naz, Hakan Şükrü Kurnaz, Muhammed Emin Bu-
run ve Ali Oflaz'ın 2025 Avrupa Şampiyonası'na 
katılmak için hazırlandığını söyledi.

GÜREŞÇİLER ARNAVUTLUK’TA 
İKİNCİ OLDU


